



ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 000062/25

PREGÃO PRESENCIAL n.º 28

Sessão: 1

Objeto: Materiais Hidráulicos e Afins,

Detalhamento do Objeto: Eventual Aquisição de Materiais Hidráulicos e Afins,

Na data de 06 de junho de 2025, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
33	13/01/2025	BEATRIZ AYRA MASSON ROCHA DI PIETRO MAZZAROPPE GARCIA	Equipe de Apoio	392.184.478-90	
33	13/01/2025	MONIQUE SUELEN DA SILVA	Equipe de Apoio	079.410.966-76	
33	13/01/2025	SEBASTIÃO TEODORO DA SILVA	Pregoeiro	034.864.526-06	
33	13/01/2025	VILMA MILENA DIAS	Equipe de Apoio	097.299.916-77	

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CREDENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Proponente / Fornecedor	Representante	Tipo Empresa	CNPJ	CPF	RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
8031 DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Sim RONALDO ANTONIO ELIAS DE FARIA	ME	33.915.396/0001-56	682.506.066-04	MG 4344116	Sim
155 ELETRO CAMBUI LTDA	Sim VICENTE FERREIRA DOS SANTOS	EPP	19.708.346/0001-77	804.392.258-68	MG 15161551	Sim
3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim CLAUDIO DA SILVA ARAUJO	ME	07.866.938/0001-38	085.632.398-56	18.030.010	Sim
5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	Sim GERAL LTDA	EPP	36.416.300/0001-01	033.545.266-37	37630841-2	Sim
	LUIZ FABIANO DA COSTA					

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
1	077.002.2	ADAPTADOR COM ANEL ROSCÁVEL E	UN	de	Lance
Clas	45	SOLDÁVEL MARROM 20MM (1/2	Valor	10	
sif.	Código	POLEGADA)	Unitário	Valor	
		Proponente / Fornecedor		Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	10,80	108,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	hbr	13,50	135,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastik	13,90	139,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
2	077.002.2	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA	UN	de	Lance
Clas	42	COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 1/2	Valor	5	
sif.	Código	POLEGADA	Unitário	Valor	
		Proponente / Fornecedor		Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASBOW	0,85	4,25 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastik	2,00	10,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	hbr	2,00	10,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
3	077.002.2	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA	UN	de	Lance
Clas	44	COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 3/4	Valor	5	
sif.	Código	POLEGADAS	Unitário	Valor	
		Proponente / Fornecedor		Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastik	3,00	15,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	hbr	3,00	15,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASBOW	4,16	20,80 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
4	077.002.2	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA	UN	de	Lance
Clas	41	COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 1/2	Valor	5	
sif.	Código	POLEGADA	Unitário	Valor	
		Proponente / Fornecedor		Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TRAMONTIN	2,50	12,50 Classificado
			A		S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	hbr	3,20	16,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastik	3,30	16,50 Classificado
		GERAL LTDA			S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
5	077.002.2	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA	UN	de	Lance
Clas	43	COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 3/4	Valor	5	
sif.	Código	POLEGADAS	Unitário	Valor	
		Proponente / Fornecedor		Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	4,00	20,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	hbr	4,00	20,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASBOW	4,16	20,80 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
6	077.002.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 20 MM	UN	de	Lance
Clas	46	ROSCA 1/2 POLEGADA	Valor	200	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FORTLEV	0,75	150,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,00	200,00 Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	1,20	240,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
7	077.002.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 50 MM	UN	de	Lance
Clas	47	ROSCA 1 ½ POLEGADA	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	5,30	530,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	6,00	600,00 Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	7,50	750,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
8	077.002.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 75 MM	UN	de	Lance
Clas	48	ROSCA 2 1/2 POLEGADA	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	42,00	2.100,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	42,00	2.100,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	42,00	2.100,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Motivo: ITEM NÃO COTADO

o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
9	077.002.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 85MM	UN	de	Lance
Clas	49	ROSCA 3 POLEGADAS	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	33,50	1.675,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastik	54,00	2.700,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	54,00	2.700,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
10	077.002.2	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR	UN	de	Lance
Clas	50	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TEKBOND	59,50	1.785,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	65,00	1.950,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	politubes	68,00	2.040,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
11	077.002.2	ANEL PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	UN	de	Lance
Clas	51	Proponente / Fornecedor	Valor	10	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FIRLON	5,85	58,50 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	13,50	135,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	luconi	14,00	140,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
12	077.002.2	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 1/2 POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	54	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	METROX	188,00	3.760,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	garden	226,00	4.520,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	censi	2.500,00	50.000,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



8031 DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 0,00 0,00 Desclassificad
Motivo: ITEM NÃO COTADO o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
13	077.002.2	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	53	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	CIPLA	52,00	1.040,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	garden	136,00	2.720,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	cipla	485,00	9.700,00 Classificado S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
14	077.002.2	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2 POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	55	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	LUCONI	9,10	455,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	garden	37,00	1.850,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	37,00	1.850,00 Classificado S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
15	077.002.2	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4 POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	56	Proponente / Fornecedor	Valor	25	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	LUCONI	8,95	223,75 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	garden	37,00	925,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	37,00	925,00 Classificado S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
16	077.002.2	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM	UN	de	Lance
Clas	57	PARA ESGOTO	Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	2,90	58,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastic	3,50	70,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	3,50	70,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



8031 DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 0,00 0,00 Desclassificad
Motivo: ITEM NÃO COTADO o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
17	077.002.2	BUCHA REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60 X	UN	de	Lance
Clas	61	32MM	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	13,50	675,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastic	14,00	700,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	25,50	1.275,00 Classificado
					S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
18	077.002.2	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25 X	UN	de	Lance
Clas	58	50 MM	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	3,90	195,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastic	5,00	250,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	5,00	250,00 Classificado
					S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
19	077.002.2	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA	UN	de	Lance
Clas	60	25X20MM	Valor	200	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	0,67	134,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	2,50	500,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastic	3,00	600,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
20	077.002.2	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X	UN	de	Lance
Clas	59	25 MM	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	1,05	105,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	corplastic	3,00	300,00 Classificado
		GERAL LTDA			S



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	3,50	350,00	Classificado
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
21	077.002.2	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 15000 LITROS	UN	de	Lance
Clas	62	Proponente / Fornecedor	Valor	3	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	fortleve	11.200,00	33.600,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	forteleve	11.250,00	33.750,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FORT LEV	11.570,00	34.710,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
22	077.002.2	CAIXA D'ÁGUA 500L	UN	de	Lance
Clas	63	Proponente / Fornecedor	Valor	10	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	forteleve	285,00	2.850,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	fortleve	290,00	2.900,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FIBROMAR	297,00	2.970,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
23	077.002.2	CAIXA DESCARGA COMPLETA	UN	de	Lance
Clas	64	Proponente / Fornecedor	Valor	40	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	Total
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	THOMPSON	43,00	1.720,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	alumasa	54,00	2.160,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	54,00	2.160,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
24	077.002.2	CAIXA SANFONADA COMPLETA 100X50 MM	UN	de	Lance
Clas	65	- ESGOTO	Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	REBOUÇAS	13,00	260,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	plastubos	44,00	880,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



3	3015	GERAL LTDA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	44,00	880,00	Classificado
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
25	077.002.2	CAP TAMPÃO COM ROSCA ½ POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	68	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	1,30	39,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,30	39,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	2,52	75,60 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado
					o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
26	077.002.2	CAP TAMPÃO COM ROSCA ¾ POLEGADAS	UN	de	Lance
Clas	69	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	1,80	54,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,80	54,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	3,15	94,50 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado
					o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
27	077.002.2	CAP TAMPÃO ESGOTO 50 MM	UN	de	Lance
Clas	67	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	4,65	139,50 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	6,00	180,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	6,50	195,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado
					o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
28	077.002.2	CAP TAMPÃO ESGOTO DE 150MM	UN	de	Lance
Clas	70	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FORT LEV	27,80	556,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	53,00	1.060,00	Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastic	54,00	1.080,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
29	077.002.2	CAP TAMPÃO ESGOTO DE 40MM	UN	de	Lance
Clas	66	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código		Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	1,56	31,20 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastic	3,00	60,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	3,00	60,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
30	077.002.2	CHAVE BOIA ELÉTRICA PARA BOMBA	UN	de	Lance
Clas	52	CAIXA D'ÁGUA	Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	MARGIRIUS	55,00	1.100,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	anauger	65,00	1.300,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	65,00	1.300,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
31	077.002.2	COLAR DE TOMADA 110 MM COM TRAVAS	UN	de	Lance
Clas	71	Proponente / Fornecedor	Valor	4	
sif.	Código		Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	IPAL	42,00	168,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	75,00	300,00 Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	78,00	312,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
32	077.002.2	COLAR DE TOMADA 32 X ½ POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	73	COM TRAVAS	Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TIGRE	23,00	460,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	29,80	596,00	Classificado
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	30,00	600,00	Classificado
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
33	077.002.2	COLAR TOMADA 60 X ½ POLEGADA COM TRAVA	UN	de	Lance
Clas	74		Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TIGRE	26,80	2.680,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	48,00	4.800,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	48,00	4.800,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
34	077.002.2	COLAR TOMADA 75 X ½ POLEGADA COM TRAVA	UN	de	Lance
Clas	75		Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TIGRE	40,00	800,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	61,00	1.220,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	61,00	1.220,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
35	077.002.2	COLAR TOMADA 85 X 1/2 POLEGADA COM TRAVA	UN	de	Lance
Clas	76		Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	32,00	3.200,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	32,00	3.200,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TIGRE	36,00	3.600,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
36	077.002.2	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 50 X ½ POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	72		Valor	25	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		75,80	1.895,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	tec fund	89,00	2.225,00	Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FANVEL	120,00	3.000,00	Classificado S
4	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	fanuel	160,00	4.000,00	Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
37	077.002.2	CURVA 100 MM – 45 GRAUS CURTA, ESGOTO	UN	de	Lance
Clas	77		Valor	30	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	7,54	226,20 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	36,00	1.080,00 Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	38,00	1.140,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
38	077.002.2	CURVA 100 MM – 90 GRAUS LONGA, ESGOTO	UN	de	Lance
Clas	78		Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	52,00	1.040,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	55,00	1.100,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	63,00	1.260,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
39	077.002.2	CURVA 25 MM – 90 GRAUS SOLDÁVEL E LONGA	UN	de	Lance
Clas	79		Valor	300	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	3,85	1.155,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	7,00	2.100,00 Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	8,00	2.400,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
40	077.002.2	CURVA 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E LONGA	UN	de	Lance
Clas	80		Valor	300	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	8,40	2.520,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	8,50	2.550,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	8,50	2.550,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
41	077.002.2	CURVA 40 MM – 45 GRAUS, CURTA, ESGOTO	UN	de	Lance
Clas	81		Valor	30	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FORTLEV	3,70	111,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	5,00	150,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	5,00	150,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
42	077.002.2	CURVA 40 MM – 90 GRAUS CURTA, ESGOTO	UN	de	Lance
Clas	82		Valor	30	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FORTLEV	3,75	112,50 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	4,90	147,00 Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	5,00	150,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
43	077.002.2	CURVA 50 MM – 45 GRAUS E CURTA	UN	de	Lance
Clas	83		Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	7,00	140,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	7,00	140,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FORTLEV	9,57	191,40 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
44	077.002.2	CURVA 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E LONGA	UN	de	Lance
Clas	84		Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



					Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	87,00	1.740,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	87,00	1.740,00	Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	90,00	1.800,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
45	077.002.2	CURVA 85 MM, SOLDÁVEL E LONGA	UN	de	Lance
Clas	85	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	92,00	2.760,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	94,00	2.820,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	156,00	4.680,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
46	077.002.2	EMENDA PARA MANGUEIRA ½ POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	86	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	1,50	30,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,50	30,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AGROJET	1,80	36,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
47	077.002.2	EMENDA PARA MANGUEIRA ¾ POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	87	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	2,00	40,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	2,00	40,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AGROJET	2,40	48,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
48	077.002.2	ESPUDE BORRACHA PARA VASO	UN	de	Lance
Clas	88	SANITÁRIO	Valor	40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	LUCONI	2,50	100,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	luconi	5,00	200,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	5,00	200,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
49	077.002.2	HIDRÔMETRO COM TUBETES ½	UN	de	Lance
Clas	89	POLEGADA	Valor	500	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	163,70	81.850,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	hidrometer	180,00	90.000,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	MULTIJATO	186,00	93.000,00 Classificado S
4	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	delta	198,00	99.000,00 Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
50	077.002.2	JOELHO 100 MM – 45 GRAUS, ESGOTO	UN	de	Lance
Clas	91	Proponente / Fornecedor	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	7,00	700,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	8,00	800,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado
	155	ELETRO CAMBUI LTDA Motivo: A PEDIDO DO LICITANTE	FORTLEV	0,70	70,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
51	077.002.2	JOELHO 20 MM – 45 GRAUS E SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	99	Proponente / Fornecedor	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	1,26	126,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	3,00	300,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	3,00	300,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
52	077.002.2	JOELHO 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL	UN	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Clas sif.	90 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	100 Valor Total	Lance
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	FORTLEV	0,70	70,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	1,50	150,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,50	150,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 500 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	4,20	2.100,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	5,00	2.500,00	Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	8,02	4.010,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 50 Valor Total	Status Lance
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	0,75	37,50	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	2,00	100,00	Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	2,60	130,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 100 Valor Total	Status Lance
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	1,99	199,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	2,50	250,00	Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	3,00	300,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



56	077.002.2	JOELHO 32 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL		UN	de	Status
Clas	95	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	200	Lance
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	2,90	580,00	Classificado
						S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	plastubos	4,00	800,00	Classificado
		GERAL LTDA				S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	4,00	800,00	Classificado
						S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO				o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
57	077.002.2	JOELHO 40 MM – 90 GRAUS, ESGOTO		UN	de	Lance
Clas	96	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	1,70	85,00	Classificado
						S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	5,00	250,00	Classificado
						S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	plastubos	5,40	270,00	Classificado
		GERAL LTDA				S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO				o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
58	077.002.2	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL		UN	de	Lance
Clas	98	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	5,32	106,40	Classificado
						S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	6,00	120,00	Classificado
						S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	plastubos	7,00	140,00	Classificado
		GERAL LTDA				S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO				o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
59	077.002.2	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS, ESGOTO		UN	de	Lance
Clas	97	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	2,80	280,00	Classificado
						S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	plastubos	5,00	500,00	Classificado
		GERAL LTDA				S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	5,00	500,00	Classificado
						S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO				o



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
60	077.002.3	JOELHO REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90 GRAUS	UN	de	Lance
Clas	00	E SOLDÁVEL	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	4,00	400,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	5,00	500,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	6,00	600,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
61	077.002.3	LÂMINA DE SERRA MANUAL TAMANHO:	UN	de	Lance
Clas	01	(31,5 X 4,5 CM)	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	THOMPSON	8,50	850,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	lufkin	14,00	1.400,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	irwi	14,00	1.400,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
62	077.002.3	LIXA DE PANO PARA FERRO	UN	de	Lance
Clas	02	Proponente / Fornecedor	Valor	100	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TATU	3,00	300,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	tatu	4,00	400,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	nortom	4,20	420,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
63	077.002.3	LUVA 20 MM X ½ POLEGADA, BUCHA	UN	de	Lance
Clas	04	LATÃO E SOLDÁVEL	Valor	300	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	7,00	2.100,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	7,00	2.100,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	7,50	2.250,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
64	077.002.3	LUVA 20 MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	05	Proponente / Fornecedor	Valor	500	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	0,75	375,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,00	500,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	1,10	550,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
65	077.002.3	LUVA 25 MM X ½ POLEGADA, BUCHA	UN	de	Lance
Clas	06	LATÃO E SOLDÁVEL	Valor	30	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	7,00	210,00 Classificado
					S
2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	7,15	214,50 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	7,30	219,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
66	077.002.3	LUVA 25 MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	07	Proponente / Fornecedor	Valor	500	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	0,90	450,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	1,40	700,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,40	700,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
67	077.002.3	LUVA 32 MM X 1 POLEGADA, BUCHA LATÃO	UN	de	Lance
Clas	08	SOLDÁVEL	Valor	15	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	4,20	63,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	8,00	120,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	ODIN	23,00	345,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Motivo: ITEM NÃO COTADO

o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
68	077.002.3	LUVA 32 MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	09	Proponente / Fornecedor	Valor	350	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	2,20	770,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	3,00	1.050,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	3,20	1.120,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
69	077.002.3	LUVA 50 MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	10	Proponente / Fornecedor	Valor	100	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	4,26	426,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	6,00	600,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	6,30	630,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
70	077.002.3	LUVA 75 MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	11	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	28,00	840,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	32,50	975,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	35,00	1.050,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
71	077.002.3	LUVA 85 MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	03	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	69,00	1.380,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	70,00	1.400,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	S.F	120,00	2.400,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



8031 DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 0,00 0,00 Desclassificad
Motivo: ITEM NÃO COTADO o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
72	077.002.3	LUVA CORRER 25MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	12	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	10,50	525,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	16,00	800,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	16,00	800,00 Classificado S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
73	077.002.3	LUVA CORRER 50MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	13	Proponente / Fornecedor	Valor	200	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	26,20	5.240,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	45,00	9.000,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	45,00	9.000,00 Classificado S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
74	077.002.3	LUVA CORRER 75 MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	14	Proponente / Fornecedor	Valor	200	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	70,00	14.000,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	70,00	14.000,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASTUBOS	90,00	18.000,00 Classificado S
8031		DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
75	077.002.3	LUVA CORRER 85 MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	15	Proponente / Fornecedor	Valor	100	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	115,00	11.500,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	119,00	11.900,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	S.F	120,00	12.000,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



8031 DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 0,00 0,00 Desclassificado
Motivo: ITEM NÃO COTADO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
76	077.002.3	LUVA DE CORRER 100 MM, ESGOTO	UN	de	Lance
Clas	16	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	21,00	420,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	21,00	420,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	26,00	520,00 Classificado S
8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	Motivo: ITEM NÃO COTADO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
77	077.002.3	LUVA DE CORRER OCRE DE 150 MM COM ANEL MATERIAL: PVC	UN	de	Lance
Clas	17	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	64,00	1.920,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	65,00	1.950,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TIGRE	120,00	3.600,00 Classificado S
8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	Motivo: ITEM NÃO COTADO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
78	077.002.3	LUVA OCRE 110MM MATERIAL: PVC	UN	de	Lance
Clas	18	Proponente / Fornecedor	Valor	60	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	TIGRE	78,00	4.680,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	85,00	5.100,00 Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	120,00	7.200,00 Classificado S
8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	Motivo: ITEM NÃO COTADO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
79	077.002.3	LUVA REDUÇÃO 32X25MM, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	19	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	4,00	80,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pevesul	4,00	80,00 Classificado S



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	5,02	100,40	Classificado
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
80	077.002.3	LUVA UNIÃO ½ POLEGADA	UN	de	Lance
Clas	20	Proponente / Fornecedor	Valor	15	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	8,50	127,50 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	12,00	180,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	12,00	180,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
81	077.002.3	LUVA UNIÃO 110 MM	UN	de	Lance
Clas	21	Proponente / Fornecedor	Valor	10	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	390,00	3.900,00 Classificado
					S
2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	418,00	4.180,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	490,00	4.900,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
82	077.002.3	LUVA UNIÃO 50 MM	UN	de	Lance
Clas	22	Proponente / Fornecedor	Valor	15	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	36,00	540,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	40,00	600,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	40,00	600,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
83	077.002.3	LUVA UNIÃO 60 MM	UN	de	Lance
Clas	23	Proponente / Fornecedor	Valor	15	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	78,00	1.170,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	plastubos	79,00	1.185,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



3	155	GERAL LTDA ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	117,00	1.755,00	Classificado
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
84	077.002.3	MANGUEIRA JARDIM 20 METROS	UN	de	Lance
Clas	24	Proponente / Fornecedor	Valor	2	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	ARQUA	80,00	160,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	94,00	188,00 Classificado
					S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	ibira	95,00	190,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado
					o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
85	077.002.3	PLUG ½ POLEGADA, COM ROSCA	UN	de	Lance
Clas	25	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	1,30	39,00 Classificado
					S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,30	39,00 Classificado
					S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	1,34	40,20 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado
					o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
86	077.002.3	PLUG ¾ POLEGADA, COM ROSCA	UN	de	Lance
Clas	26	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	1,70	51,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	1,90	57,00 Classificado
					S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	1,90	57,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado
					o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
87	077.002.3	REGISTRO ESFERA 20 MM, METAL	UN	de	Lance
Clas	27	BRANCO DE BORBOLETA	Valor	100	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	ALIANÇA	32,00	3.200,00 Classificado
					S



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	luconi	40,00	4.000,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	40,00	4.000,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN	Quantidade de	Status
88	077.002.3	REGISTRO ESFERA 25 MM, METAL BRANCO		Valor	30	Lance
Clas	28			Unitário	Valor Total	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor				
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	HIGIBAN	27,00	810,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	luconi	53,00	1.590,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pisom	53,00	1.590,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN	Quantidade de	Status
89	077.002.3	REGISTRO ESFERA 32 MM, METAL BRANCO		Valor	50	Lance
Clas	29			Unitário	Valor Total	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor				
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	HIGIBAN	45,00	2.250,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	luconi	80,00	4.000,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	80,00	4.000,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN	Quantidade de	Status
90	077.002.3	REGISTRO ESFERA 50 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA		Valor	50	Lance
Clas	30			Unitário	Valor Total	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor				
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	THOMPSON	112,00	5.600,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	165,00	8.250,00	Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	luconi	168,00	8.400,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN	Quantidade de	Status
91	077.002.3	REGISTRO ESFERA 60 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA		Valor	100	Lance
Clas	31			Unitário	Valor Total	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor				
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	luconi	230,00	23.000,00	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



2	3015	GERAL LTDA				S
		LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	235,00	23.500,00	Classificado
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	DECA	310,00	31.000,00	Classificado
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
92	077.002.3	REGISTRO GAVETA 3 ½ POLEGADA, METAL	UN	de	Lance
Clas	32	BRANCO	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	SEGURIMAX	1.010,00	50.500,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	daca	1.700,00	85.000,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	docol	1.710,00	85.500,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
93	077.002.3	REGISTRO PLÁSTICO TRANSFERA	UN	de	Lance
Clas	33	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	VIQUA	9,72	194,40 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	luconi	40,00	800,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	40,00	800,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
94	077.002.3	TAMPA DE FERRO FUNDIDO 30	UN	de	Lance
Clas	46	TONELADAS	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	SAO CRISTOVAO	720,00	36.000,00 Classificado
					S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM	alian	1.170,00	58.500,00 Classificado
		GERAL LTDA			S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	diadema	1.170,00	58.500,00 Classificado
					S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
95	077.002.3	TAMPA DE FERRO FUNDIDO, SUPORTA 30	UN	de	Lance
Clas	45	TONELADAS	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	SAO CRISTOVAO	900,00	45.000,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	alian	980,00	49.000,00	Classificado S
3	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		1.059,00	52.950,00	Classificado S
4	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	diadema	1.750,00	87.500,00	Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
96	077.002.3	TAMPÃO 110 MM	UN	de	Lance
Clas	47	Proponente / Fornecedor	Valor	10	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	95,00	950,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	112,00	1.120,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	160,00	1.600,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
97	077.002.3	TAMPÃO 85 MM	UN	de	Lance
Clas	48	Proponente / Fornecedor	Valor	6	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	75,00	450,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	75,00	450,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	98,00	588,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
98	077.002.3	TÊ 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	34	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	2,00	60,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	2,20	66,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	2,32	69,60 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificad o
		Motivo: ITEM NÃO COTADO			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
99	077.002.3	TÊ 20 MM X ½ POLEGADA BUCHA LATÃO,	UN	de	Lance
Clas	35	90 GRAUS, SOLDÁVEL	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	
				Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	9,00	450,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	9,50	475,00	Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	15,00	750,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
100	077.002.3	TÊ 25 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	36	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	1,80	90,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	2,00	100,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	2,00	100,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
101	077.002.3	TÊ 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	37	Proponente / Fornecedor	Valor	100	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	5,00	500,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	5,50	550,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	6,00	600,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
102	077.002.3	TÊ 50 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	38	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	10,00	500,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	10,00	500,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	10,00	500,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
103	077.002.3	TÊ 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	39	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código		Unitário	Valor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



					Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	85,00	4.250,00	Classificado S
2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	96,00	4.800,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	102,00	5.100,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
104	077.002.3	TÊ 85 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	40	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastic	110,00	5.500,00 Classificado S
2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	132,00	6.600,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	151,00	7.550,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
105	077.002.3	TÊ REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	41	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	3,00	90,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	3,00	90,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	4,06	121,80 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
106	077.002.3	TÊ REDUÇÃO 32 X 25 MM - 90, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	42	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	7,00	350,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	7,00	350,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	8,80	440,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
107	077.002.3	TÊ REDUÇÃO 50 X 20 MM - 90, SOLDÁVEL	UN	de	Lance
Clas	43	Proponente / Fornecedor	Valor	50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	11,20	560,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	12,00	600,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	12,00	600,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
108	077.002.3	TÊ REDUÇÃO 50 X 25 MM - 90, SOLDÁVEL		UN	de	Lance
Clas	44	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	KRONA	11,80	354,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	14,00	420,00	Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	15,00	450,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
109	077.000.5	TORNEIRA AUTO METAL LAVABO		UN	de	Lance
Clas	77	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	115,00	2.300,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	ferrari	119,00	2.380,00	Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	METROX	150,00	3.000,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
110	077.002.3	TORNEIRA CROMADA BICA MÓVEL		UN	de	Lance
Clas	49	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	
sif.	Código			Unitário	Valor Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	THOR	85,00	2.550,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	92,00	2.760,00	Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	ferrari	94,00	2.820,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
111	077.002.3	TORNEIRA PARA JARDIM		UN	de	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Clas sif.	50 Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	40 Valor Total	Lance
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	METROX	40,00	1.600,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	45,00	1.800,00	Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	ferrari	48,00	1.920,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 30 Valor Total	Status Lance
112	077.002.3	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE METAL				
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	THOR	47,00	1.410,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	55,00	1.650,00	Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	ferrari	56,00	1.680,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 100 Valor Total	Status Lance
113	077.002.3	TUBO 20 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS				
54		MATERIAL: PVC				
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASTUBOS	18,20	1.820,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	20,00	2.000,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	20,00	2.000,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item Clas sif.	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 60 Valor Total	Status Lance
114	077.002.3	TUBO 25 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS				
55		MATERIAL: PVC				
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASTUBOS	22,80	1.368,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	23,00	1.380,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	23,50	1.410,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



115	077.002.3	TUBO 32 MM SOLDÁVEL, 6 METROS		UN	de	Status
Clas	56	MATERIAL: PVC	Marca	Valor	50	Lance
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	
					Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASTUBOS	50,61	2.530,50	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	52,00	2.600,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	52,00	2.600,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
116	077.002.3	TUBO 50 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS		UN	de	Lance
Clas	57	MATERIAL: PVC	Marca	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	
					Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASTUBOS	85,03	4.251,50	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	88,00	4.400,00	Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	88,00	4.400,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
117	077.002.3	TUBO 60 MM, SOLDÁVEL		UN	de	Lance
Clas	52	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	60	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	125,00	7.500,00	Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	plastubos	127,00	7.620,00	Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	176,00	10.560,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantida	Status
118	077.002.3	TUBO 75 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS		UN	de	Lance
Clas	58	MATERIAL: PVC	Marca	Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor	
					Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	270,00	5.400,00	Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	275,00	5.500,00	Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASTUBOS	294,00	5.880,00	Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	Desclassificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
119	077.002.3	TUBO 85 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS	UN	de	Lance
Clas	59	MATERIAL: PVC	Valor	20	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	388,00	7.760,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	plastubo	388,00	7.760,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PLASTUBOS	394,00	7.880,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
120	077.002.3	TUBO COLETOR OCRE NBR 7362 150MM - 6	UN	de	Lance
Clas	53	METROS	Valor	60	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	465,00	27.900,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	514,00	30.840,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pevesul	514,00	30.840,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
121	077.002.3	TUBO OCRE 110 MM MATERIAL: PVC	UN	de	Lance
Clas	60	Proponente / Fornecedor	Valor	50	
sif.	Código		Unitário	Valor	Total
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	corplastik	335,00	16.750,00 Classificado S
2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pevesul	335,00	16.750,00 Classificado S
3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	630,00	31.500,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificad o

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
122	077.002.3	VÁLVULA AMERICANA PARA PIA DA	UN	de	Lance
Clas	61	COZINHA	Valor	50	
sif.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Total
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	PANDOVA	18,00	900,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	ferrari	25,00	1.250,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	25,00	1.250,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificad o



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
123	077.002.3	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO	UN	de	Lance
Clas	62	Proponente / Fornecedor	Valor	40	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	7,26	290,40 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	luconi	9,00	360,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	pison	9,00	360,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
124	077.002.3	VÁLVULA PLÁSTICA PARA TANQUE	UN	de	Lance
Clas	63	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	luconi	10,00	300,00 Classificado S
2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	11,50	345,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	luconi	12,00	360,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
125	077.002.3	VASELINA 1 KG	UN	de	Lance
Clas	64	Proponente / Fornecedor	Valor	15	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	GITANIS	29,00	435,00 Classificado S
2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	alba	32,00	480,00 Classificado S
3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	garin	32,00	480,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Motivo: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00 Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	Status
126	077.002.3	VEDA ROSCA 24MMX50M	UN	de	Lance
Clas	65	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
sif.	Código		Unitário	Valor	
				Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	decorlux	10,00	300,00 Classificado S
2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	AMANCO	10,90	327,00 Classificado S
3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	nova	11,00	330,00 Classificado S
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado

Motivo: ITEM NÃO COTADO

o

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
1	077.002.	ADAPTADOR COM ANEL ROSCÁVEL	UN			
Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		245	E SOLDÁVEL MARROM 20MM (1/2 POLEGADA)	%	10	
			Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:50:27
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:50:33
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	10,80	Finalizado 06/06/2025 09:50:42
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
2	077.002.	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 1/2 POLEGADA	UN			
Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		242	PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 1/2 POLEGADA	%	5	
			Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:51:18
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:51:28
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	0,85	Finalizado 06/06/2025 09:51:37
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
3	077.002.	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 3/4 POLEGADAS	UN			
Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		244	PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 3/4 POLEGADAS	%	5	
			Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:43:57
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:44:03
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	3,00	Finalizado 06/06/2025 09:44:13
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
4	077.002.	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA INTERNA	UN			
Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		241	PRETA COM ROSCA INTERNA	%	5	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



		Código	(FÊMEA) 1/2 POLEGADA Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:45:41
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:45:46
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	2,50	Finalizado	06/06/2025 09:45:56
Item 5 Rodada	Nº Lance	Código 077.002. 243 Código	Descrição do Produto/Serviço ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 3/4 POLEGADAS Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantida de 5 Desconto Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	3,90	Lance	06/06/2025 09:46:58
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:47:02
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:47:07
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	3,90	Finalizado	06/06/2025 09:47:17
Item 6 Rodada	Nº Lance	Código 077.002. 246 Código	Descrição do Produto/Serviço ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 20 MM ROSCA 1/2 POLEGADA Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantida de 200 Desconto Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:51:58
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:52:02
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	0,75	Finalizado	06/06/2025 09:52:10
Item 7 Rodada	Nº Lance	Código 077.002. 247 Código	Descrição do Produto/Serviço ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 50 MM ROSCA 1 ½ POLEGADA Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantida de 100 Desconto Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:52:31
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



							25
							09:52:33
155 ELETRO CAMBUI LTDA 0,00 5,30 Finalizado							06/06/2025
							09:52:40
Item 8	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	248	%	50	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	41,50	Lance	06/06/2025	
1	2	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	09:53:02	
1	3	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	41,00	Lance	06/06/2025	
2	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	40,50	Lance	09:53:13	
2	2	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	40,00	Lance	06/06/2025	
3	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	09:53:25	
		155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	40,00	Finalizado	06/06/2025	
							09:53:41
Item 9	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	249	%	50	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	
1	2	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	09:54:18	
		155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	33,50	Finalizado	06/06/2025	
							09:54:30
Item 10	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	250	%	30	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	59,00	Lance	06/06/2025	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	09:54:52 06/06/2025
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	58,00 Lance	09:54:57 06/06/2025
2	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	55,00 Lance	09:55:02 06/06/2025
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	09:55:09 06/06/2025
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	55,00 Finalizado	09:55:12 06/06/2025
						09:55:21

Item 11	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.251 Código	Descrição do Produto/Serviço ANEL PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 10 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
---------	--------	----------	------------------------------	--	-----------------------------	---------------------------------------	----------	------------

1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	09:55:40 06/06/2025
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	5,85 Finalizado	09:55:44 06/06/2025
						09:55:54

Item 12	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.254 Código	Descrição do Produto/Serviço BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 1/2 POLEGADA Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
---------	--------	----------	------------------------------	--	-----------------------------	---------------------------------------	----------	------------

1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	185,00 Lance	06/06/2025
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	09:57:12 06/06/2025
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	184,00 Lance	09:57:17 06/06/2025
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	182,00 Lance	09:57:23 06/06/2025
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	09:57:29 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	182,00 Finalizado	09:57:33 06/06/2025
						09:57:43



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
13	077.002.	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Código	%	20	Situação	Data/Hor
		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 09:58:01
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 09:58:39
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	52,00 Finalizado	06/06/2025 09:58:49
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
14	077.002.	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Código	%	50	Situação	Data/Hor
		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 09:59:08
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 09:59:13
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	9,10 Finalizado	06/06/2025 09:59:20
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
15	077.002.	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Código	%	25	Situação	Data/Hor
		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 09:59:38
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 09:59:48
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	8,95 Finalizado	06/06/2025 09:59:59
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
16	077.002.	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Código	%	20	Situação	Data/Hor
		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	2,80 Lance	06/06/2025 10:00:26
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS	0,00	Declina	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



EM GERAL LTDA							25
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina		10:00:30
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	2,80 Finalizado		06/06/2025
							10:00:46
							06/06/2025
							10:00:55
Item 17	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
Rodada	Nº Lance	60 X 32MM	UN	50	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	
							10:01:19
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	13,50 Finalizado	06/06/2025	
							10:01:25
							10:01:35
Item 18	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
Rodada	Nº Lance	25 X 50 MM	UN	50	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	
							10:01:52
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	3,90 Finalizado	06/06/2025	
							10:01:55
							10:02:05
Item 19	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
Rodada	Nº Lance	25X20MM	UN	200	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	
							10:02:21
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	0,67 Finalizado	06/06/2025	
							10:02:25
							10:02:32
Item 20	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
		BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA	UN				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Rodada	Nº Lance	259 Código	32 X 25 MM Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:02:50
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:02:54
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,05	Finalizado	06/06/2025 10:03:01
Item 21		Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 15000	Unidade UN	Quantida de 3		
Rodada	Nº Lance	262 Código	LITROS Proponente / Fornecedor	% Desconto	3 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	11.190,00	Lance	06/06/2025 10:03:39
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:03:44
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	11.150,00	Lance	06/06/2025 10:03:51
2	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:03:56
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	11.150,00	Finalizado	06/06/2025 10:04:08
Item 22		Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço CAIXA D'ÁGUA 500L	Unidade UN	Quantida de 10		
Rodada	Nº Lance	263 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	10 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:04:32
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:04:36
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	285,00	Finalizado	06/06/2025 10:04:48
Item 23		Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço CAIXA DESCARGA COMPLETA	Unidade UN	Quantida de 40		
Rodada	Nº Lance	264 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	40 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:05:10
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:05:14
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	43,00 Finalizado	06/06/2025 10:05:24

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
24	077.002.	CAIXA SANFONADA COMPLETA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Código	%	20	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a

1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:05:43
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:05:46
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	13,00 Finalizado	06/06/2025 10:05:56

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
25	077.002.	CAP TAMPÃO COM ROSCA ½	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Código	%	30	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a

1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:06:36
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:06:40
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	1,30 Finalizado	06/06/2025 10:06:52

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
26	077.002.	CAP TAMPÃO COM ROSCA ¾	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Código	%	30	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a

1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:07:07
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:07:12
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	1,80 Finalizado	06/06/2025 10:07:21

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
------	--------	------------------------------	---------	----------	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



27 Rodada	Nº Lance	077.002.267 Código	CAP TAMPÃO ESGOTO 50 MM Proponente / Fornecedor	UN % Desconto	30 Vlr. Lance Unit.	de Situação	Data/Hor a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:08:00
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,50	Lance	06/06/2025 10:08:07
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	4,48	Lance	06/06/2025 10:08:12
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,40	Lance	06/06/2025 10:08:18
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:08:23
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,40	Finalizado	06/06/2025 10:08:35
Item 28 Rodada	Nº Lance	077.002.270 Código	CAP TAMPÃO ESGOTO DE 150MM Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:08:53
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:08:56
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	27,80	Finalizado	06/06/2025 10:09:08
Item 29 Rodada	Nº Lance	077.002.266 Código	CAP TAMPÃO ESGOTO DE 40MM Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:09:28
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:09:33
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,56	Finalizado	06/06/2025 10:09:42
Item 30		077.002.	CHAVE BOIA ELÉTRICA PARA	Unidade UN	Quantida de		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Rodada	Nº Lance	252 Código	BOMBA CAIXA D'ÁGUA Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	54,00	Lance	06/06/2025 10:10:03
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:10:07
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	53,00	Lance	06/06/2025 10:10:11
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	52,00	Lance	06/06/2025 10:10:14
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	51,00	Lance	06/06/2025 10:10:17
3	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	50,00	Lance	06/06/2025 10:10:23
3	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:10:27
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	50,00	Finalizado	06/06/2025 10:10:35

Item 31	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço COLAR DE TOMADA 110 MM COM TRAVAS	Unidade UN	Quantida de	Situação	Data/Hor a
Rodada	Nº Lance	271 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	4 Vlr. Lance Unit.	
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 10:10:51
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 10:10:54
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	42,00	Finalizado 06/06/2025 10:11:03

Item 32	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço COLAR DE TOMADA 32 X ½ POLEGADA COM TRAVAS	Unidade UN	Quantida de	Situação	Data/Hor a
Rodada	Nº Lance	273 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.	
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 10:11:22
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 10:11:25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



155 ELETRO CAMBUI LTDA 0,00 23,00 Finalizado 06/06/2025 10:11:33

Item 33	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	274 COM TRAVA	%	100		
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		

1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:11:52
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:11:56
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	26,80 Finalizado	06/06/2025 10:12:04

Item 34	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	275 COM TRAVA	%	20		
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		

1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	39,00 Lance	06/06/2025 10:12:27
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:12:30
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	38,00 Lance	06/06/2025 10:12:34
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:12:39
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	38,00 Finalizado	06/06/2025 10:12:45

Item 35	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	276 COM TRAVA	%	100		
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		

1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:13:03
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:13:08
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	32,00 Finalizado	06/06/2025 10:13:17

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
------	--------	------------------------------	---------	------------	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



36	077.002.	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 50 UN	de			
Rodada	Nº Lance	272	X ½ POLEGADA	%	25	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	75,00	Lance 06/06/2025 09:26:16
1	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:26:23
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	70,00	Lance 06/06/2025 09:26:35
1	4	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	65,00	Lance 06/06/2025 09:26:43
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:26:49
2	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 09:26:54
		8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	65,00	Finalizado 06/06/2025 09:27:05

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
37	077.002.	CURVA 100 MM – 45 GRAUS CURTA, ESGOTO	UN	30		
Rodada	Nº Lance	277	%	Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor			Data/Hora
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 10:14:14
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 10:14:18
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	7,54	Finalizado 06/06/2025 10:14:29

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
38	077.002.	CURVA 100 MM – 90 GRAUS LONGA, ESGOTO	UN	20		
Rodada	Nº Lance	278	%	Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor			Data/Hora
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 10:15:06
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina 06/06/2025 10:15:09
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	52,00	Finalizado 06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



10:15:19

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
39	077.002.	CURVA 25 MM – 90 GRAUS	UN	de		
Rodada	Nº Lance	279	%	300	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	3,00 Lance	06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	10:15:39 06/06/2025
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	10:15:44 06/06/2025
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	3,00 Finalizado	10:15:48 06/06/2025
						10:15:56
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
40	077.002.	CURVA 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E LONGA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	280	%	300	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	8,00 Lance	06/06/2025
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	10:16:19 06/06/2025
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	7,90 Lance	10:16:23 06/06/2025
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	7,80 Lance	10:16:26 06/06/2025
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	7,70 Lance	10:16:31 06/06/2025
3	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	7,60 Lance	10:16:35 06/06/2025
3	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	10:16:40 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	7,60 Finalizado	10:16:44 06/06/2025
						10:16:51
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
41	077.002.	CURVA 40 MM – 45 GRAUS, CURTA, ESGOTO	UN	de		
Rodada	Nº Lance	281	%	30	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:17:07
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:17:10
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	3,70 Finalizado	06/06/2025 10:17:16

Item 42	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.282 Código	Descrição do Produto/Serviço CURVA 40 MM – 90 GRAUS CURTA, ESGOTO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 30 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:17:34
1	2		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:17:41
			155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	3,75 Finalizado		06/06/2025 10:17:49

Item 43	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.283 Código	Descrição do Produto/Serviço CURVA 50 MM – 45 GRAUS E CURTA Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:18:04
1	2		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	6,90 Lance		06/06/2025 10:18:09
1	3		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:18:13
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	6,90 Finalizado		06/06/2025 10:18:20

Item 44	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.284 Código	Descrição do Produto/Serviço CURVA 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E LONGA Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:18:40
1	2		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:18:44
			5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS	0,00	87,00 Finalizado		06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



EM GERAL LTDA

25
10:18:52

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
45	077.002.	CURVA 85 MM, SOLDÁVEL E LONGA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	285	%	30	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		

1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:19:12
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:19:19
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	92,00 Finalizado	06/06/2025 10:19:28

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
46	077.002.	EMENDA PARA MANGUEIRA ½	UN	de		
Rodada	Nº Lance	286	%	20	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		

1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:19:47
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	1,45 Lance	06/06/2025 10:19:55
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:20:02
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	1,45 Finalizado	06/06/2025 10:20:10

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
47	077.002.	EMENDA PARA MANGUEIRA ¾	UN	de		
Rodada	Nº Lance	287	%	20	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		

1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:20:26
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	1,90 Lance	06/06/2025 10:20:31
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:20:35
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	1,90 Finalizado	06/06/2025 10:20:41

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
48	077.002.	ESPUDE BORRACHA PARA VASO	UN	de		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Rodada	Nº Lance	288 Código	SANITÁRIO Proponente / Fornecedor	% Desconto	40 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/20 25 10:21:16
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/20 25 10:21:19
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	2,50	Finalizado	06/06/20 25 10:21:27
Item 49	Nº Lance	Código 077.002. 289 Código	Descrição do Produto/Serviço HIDRÔMETRO COM TUBETES ½ POLEGADA Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantida de 500 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	160,00	Lance	06/06/20 25 09:28:16
1	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/20 25 09:28:24
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	159,00	Lance	06/06/20 25 09:28:30
1	4	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	155,00	Lance	06/06/20 25 09:28:40
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	152,00	Lance	06/06/20 25 09:28:48
2	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	150,00	Lance	06/06/20 25 09:28:54
2	3	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	147,00	Lance	06/06/20 25 09:29:02
3	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	146,00	Lance	06/06/20 25 09:29:08
3	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	145,00	Lance	06/06/20 25 09:29:13
3	3	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	140,00	Lance	06/06/20 25 09:29:19
4	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	139,00	Lance	06/06/20 25 09:29:24
4	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/20 25 09:29:29



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



4	3	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	135,00 Lance	06/06/2025 09:29:35
5	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 09:29:40
		8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	135,00 Finalizado	06/06/2025 09:29:49

Item 50 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.291 Código	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 100 MM – 45 GRAUS, ESGOTO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:23:11
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	7,00	Finalizado	06/06/2025 10:23:19

Item 51 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.299 Código	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 20 MM – 45 GRAUS E SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:23:39
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:23:42
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,26	Finalizado	06/06/2025 10:23:50

Item 52 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.290 Código	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:24:24
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:24:26
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	0,70	Finalizado	06/06/2025 10:24:33

Item 53 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.292 Código	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 20MM X ½ POLEGADA – 90 GRAUS, LATÃO E SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 500 Vlr.	Situação	Data/Hor a
----------------	----------	------------------------------	--	--------------------------	---------------------------	----------	------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



				Lance Unit.			
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	10:25:05
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	10:25:07
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,20 Finalizado	06/06/2025	10:25:15
Item 54 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.293 Código	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 25 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	0,75 Finalizado		06/06/2025
Item 55 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.294 Código	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 25 MM, 45 GRAUS E SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,99 Finalizado		06/06/2025
Item 56 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.295 Código	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 32 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 200 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	2,90 Finalizado		06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



10:26:48

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
57	077.002.	JOELHO 40 MM – 90 GRAUS,	UN	de		
Rodada	Nº Lance	296	%	50	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		

1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:27:04
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:27:07
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,70 Finalizado	06/06/2025 10:27:17

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
58	077.002.	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS E	UN	de		
Rodada	Nº Lance	298	%	20	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		

1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:27:34
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	5,30 Lance	06/06/2025 10:27:44
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	5,28 Lance	06/06/2025 10:27:51
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	5,00 Lance	06/06/2025 10:28:09
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:28:22
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	5,00 Finalizado	06/06/2025 10:28:29

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
59	077.002.	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS,	UN	de		
Rodada	Nº Lance	297	%	100	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		

1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:28:46
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:28:49
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	2,80 Finalizado	06/06/2025 10:28:59



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
60		077.002.	JOELHO REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90	UN	de		
Rodada	Nº Lance	300	GRAUS E SOLDÁVEL	%	100	Situação	Data/Hor
		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:29:16
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	3,90	Lance	06/06/2025 10:29:21
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	3,80	Lance	06/06/2025 10:29:25
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:29:28
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	3,80	Finalizado	06/06/2025 10:29:35

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
61		077.002.	LÂMINA DE SERRA MANUAL	UN	de		
		301	TAMANHO: (31,5 X 4,5 CM)	%	100	Situação	Data/Hor
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:30:03
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:30:07
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	8,50	Finalizado	06/06/2025 10:30:13

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
62		077.002.	LIXA DE PANO PARA FERRO	UN	de		
		302	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hor
Rodada	Nº Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:30:26
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	2,90	Lance	06/06/2025 10:30:32
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	2,85	Lance	06/06/2025 10:30:37
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	2,80	Lance	06/06/2025 10:30:42
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



							25
							10:30:46
3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA 0,00 2,80 Finalizado							06/06/2025
							10:30:53
Item 63	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	304 LATÃO E SOLDÁVEL	%	300	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	6,90	Lance	06/06/2025	
1	2	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	6,80	Lance	10:31:17	
1	3	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	6,70	Lance	06/06/2025	
2	1	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	6,00	Lance	10:31:33	
2	2	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	
2	3	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	10:31:55	
		5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	6,00	Finalizado	06/06/2025	
							10:32:14
Item 64	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	305 LATÃO E SOLDÁVEL	%	500	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	
1	2	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	10:32:35	
		155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	0,75	Finalizado	06/06/2025	
							10:32:47
Item 65	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	306 LATÃO E SOLDÁVEL	%	30	Situação	Data/Hora	
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	10:33:20 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	7,00 Finalizado	10:33:23 06/06/2025

Item 66	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação	Data/Hor a
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	500 Vlr. Lance Unit.		
1	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
1	2	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	10:33:52 06/06/2025
		155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	0,90 Finalizado		10:34:06 06/06/2025

Item 67	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação	Data/Hor a
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	15 Vlr. Lance Unit.		
1	1	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
1	2	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	10:35:14 06/06/2025
		5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	4,20 Finalizado		10:35:19 06/06/2025

Item 68	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação	Data/Hor a
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	350 Vlr. Lance Unit.		
1	1	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
1	2	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	10:35:46 06/06/2025
		155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	2,20 Finalizado		10:35:49 06/06/2025

Item 69	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação	Data/Hor
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	100		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Código				Desconto	Vlr. Lance Unit.	a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:36:17
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,20 Lance	06/06/2025 10:36:22
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	4,15 Lance	06/06/2025 10:36:28
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,10 Lance	06/06/2025 10:36:34
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:36:38
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,10 Finalizado	06/06/2025 10:36:45

Item 70	Código 077.002.311	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de 30	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina		06/06/2025 10:37:00
1	2	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	27,50 Lance		06/06/2025 10:37:10
1	3	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	27,00 Lance		06/06/2025 10:37:16
2	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	26,50 Lance		06/06/2025 10:37:22
2	2	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	26,00 Lance		06/06/2025 10:37:28
3	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	25,50 Lance		06/06/2025 10:37:34
3	2	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina		06/06/2025 10:37:41
		3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	25,50 Finalizado		06/06/2025 10:37:51

Item 71	Código 077.002.303	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de 20	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr.		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



					Lance Unit.			
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:38:22	
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	68,00	Lance	06/06/2025 10:38:28	
1	3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:38:34	
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	68,00	Finalizado	06/06/2025 10:38:42	
Item 72	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.312 Código	Descrição do Produto/Serviço LUVA CORRER 25MM, SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015		LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:38:58
1	2	5027		RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:39:02
		155		ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	10,50	Finalizado	06/06/2025 10:39:10
Item 73	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.313 Código	Descrição do Produto/Serviço LUVA CORRER 50MM, SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 200 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015		LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:39:24
1	2	5027		RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:39:26
		155		ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	26,20	Finalizado	06/06/2025 10:39:32
Item 74	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.314 Código	Descrição do Produto/Serviço LUVA CORRER 75 MM, SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 200 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	155		ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:40:06
1	2	3015		LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	69,00	Lance	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	10:40:14 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	69,00 Finalizado	10:40:36 06/06/2025
						10:40:48

Item 75	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.		
1	1	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	114,00	Lance	06/06/2025 10:41:07
1	2	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	113,00	Lance	06/06/2025 10:41:11
1	3	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:41:15
2	1	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	112,00	Lance	06/06/2025 10:41:19
2	2	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	110,00	Lance	06/06/2025 10:41:24
3	1	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:41:28
		5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	110,00	Finalizado	06/06/2025 10:41:36

Item 76	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.		
1	1	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:41:49
1	2	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:41:52
		5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	21,00	Finalizado	06/06/2025 10:41:59

Item 77	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	30 Vlr. Lance Unit.		
		317 COM ANEL MATERIAL: PVC				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:42:21
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:42:25
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	64,00 Finalizado	06/06/2025 10:42:33

Item Rodada	Nº Lance	Código 077.002.318 Código	Descrição do Produto/Serviço LUVA OCRE 110MM MATERIAL: PVC Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 60 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	77,00 Lance		06/06/2025 10:43:16
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:43:22
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	76,00 Lance		06/06/2025 10:43:27
2	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	75,00 Lance		06/06/2025 10:43:33
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	74,00 Lance		06/06/2025 10:43:38
3	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:43:41
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	74,00 Finalizado		06/06/2025 10:43:50

Item Rodada	Nº Lance	Código 077.002.319 Código	Descrição do Produto/Serviço LUVA REDUÇÃO 32X25MM, SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:44:05
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	3,90 Lance		06/06/2025 10:44:11
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:44:14
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	3,90 Finalizado		06/06/2025 10:44:22

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida
------	--------	------------------------------	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



80	077.002.	LUVA UNIÃO ½ POLEGADA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	320	%	15	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	0,00		Declina	06/06/2025 10:44:39
1	2	5027	0,00		Declina	06/06/2025 10:44:41
		155	0,00	8,50	Finalizado	06/06/2025 10:44:49
Item 81	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantida de		
Rodada	Nº Lance 321	LUVA UNIÃO 110 MM	%	10	Situação	Data/Hor
		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	0,00		Declina	06/06/2025 10:45:09
1	2	155	0,00	385,00	Lance	06/06/2025 10:45:16
1	3	5027	0,00	380,00	Lance	06/06/2025 10:45:22
2	1	155	0,00		Declina	06/06/2025 10:45:26
		5027	0,00	380,00	Finalizado	06/06/2025 10:45:36
Item 82	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantida de		
Rodada	Nº Lance 322	LUVA UNIÃO 50 MM	%	15	Situação	Data/Hor
		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	0,00	35,00	Lance	06/06/2025 10:45:57
1	2	5027	0,00		Declina	06/06/2025 10:46:02
1	3	155	0,00	34,00	Lance	06/06/2025 10:46:09
2	1	3015	0,00		Declina	06/06/2025 10:46:15
		155	0,00	34,00	Finalizado	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



10:46:21

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
83	077.002.	LUVA UNIÃO 60 MM	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	15	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	10:46:35 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	78,00 Finalizado	10:46:40 06/06/2025

10:46:49

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
84	077.002.	MANGUEIRA JARDIM 20 METROS	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	2	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	10:47:12 06/06/2025
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	80,00 Finalizado	10:47:15 06/06/2025

10:47:25

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
85	077.002.	PLUG ½ POLEGADA, COM ROSCA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,29 Lance	06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	10:47:42 06/06/2025
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	10:47:47 06/06/2025
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,29 Finalizado	10:47:53 06/06/2025

10:48:01

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
86	077.002.	PLUG ¾ POLEGADA, COM ROSCA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:48:22
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:48:27
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,70 Finalizado	06/06/2025 10:48:38

Item 87	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	327	%	100		
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		

1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:49:10
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:49:14
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	32,00 Finalizado	06/06/2025 10:49:21

Item 88	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	328	%	30		
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		

1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:49:34
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:49:57
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	27,00 Finalizado	06/06/2025 10:50:06

Item 89	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	329	%	50		
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		

1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:50:21
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:50:24
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	45,00 Finalizado	06/06/2025 10:50:33

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
------	--------	------------------------------	---------	----------	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



90 Rodada	Nº Lance	077.002.330 Código	REGISTRO ESFERA 50 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA Proponente / Fornecedor	UN % Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	de Situação	Data/Hora
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	110,00	Lance	06/06/2025 10:50:57
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:51:10
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	109,00	Lance	06/06/2025 10:51:15
2	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	108,00	Lance	06/06/2025 10:51:18
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:51:23
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	108,00	Finalizado	06/06/2025 10:51:29
Item 91 Rodada	Nº Lance	077.002.331 Código	REGISTRO ESFERA 60 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:51:48
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	229,00	Lance	06/06/2025 10:51:55
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:51:59
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	229,00	Finalizado	06/06/2025 10:52:07
Item 92 Rodada	Nº Lance	077.002.332 Código	REGISTRO GAVETA 3 ½ POLEGADA, METAL BRANCO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	1.000,00	Lance	06/06/2025 10:52:47
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:52:52
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	990,00	Lance	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	985,00 Lance	10:53:05 06/06/2025
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	980,00 Lance	10:53:11 06/06/2025
3	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	975,00 Lance	10:53:16 06/06/2025
3	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	970,00 Lance	10:53:23 06/06/2025
4	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	965,00 Lance	10:53:28 06/06/2025
4	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	10:53:34 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	965,00 Finalizado	10:53:39 06/06/2025

Item 93	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.333 Código	Descrição do Produto/Serviço REGISTRO PLÁSTICO TRANSFERA Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantidade de 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
	1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
	1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	10:54:27 06/06/2025
			155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	9,72	Finalizado	10:54:30 06/06/2025

Item 94	Rodada	Nº Lance	Código 077.002.346 Código	Descrição do Produto/Serviço TAMPA DE FERRO FUNDIDO 30 TONELADAS Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantidade de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
	1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
	1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	700,00	Lance	10:55:03 06/06/2025
	1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	690,00	Lance	10:55:08 06/06/2025
	2	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	680,00	Lance	10:55:24 06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	670,00	Lance	06/06/2025 10:55:37
3	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	650,00	Lance	06/06/2025 10:55:44
3	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:55:48
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	650,00	Finalizado	06/06/2025 10:55:56
Item 95 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.345 Código	Descrição do Produto/Serviço TAMPA DE FERRO FUNDIDO, SUPORTA 30 TONELADAS Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:31:18
1	2	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	890,00	Lance	06/06/2025 09:31:32
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	880,00	Lance	06/06/2025 09:31:39
1	4	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 09:31:47
2	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	870,00	Lance	06/06/2025 09:31:54
2	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	850,00	Lance	06/06/2025 09:32:02
3	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	830,00	Lance	06/06/2025 09:32:09
3	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	800,00	Lance	06/06/2025 09:32:15
4	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	790,00	Lance	06/06/2025 09:32:24
4	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	780,00	Lance	06/06/2025 09:32:36
5	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	770,00	Lance	06/06/2025 09:32:42
5	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	760,00	Lance	06/06/2025 09:32:48
6	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS	0,00	750,00	Lance	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



LTDA						25
6	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	730,00 Lance	09:32:54 06/06/2025
7	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	720,00 Lance	09:33:03 06/06/2025
7	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	700,00 Lance	09:33:09 06/06/2025
8	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	690,00 Lance	09:33:16 06/06/2025
8	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	680,00 Lance	09:33:28 06/06/2025
9	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	670,00 Lance	09:33:33 06/06/2025
9	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	650,00 Lance	09:33:42 06/06/2025
10	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	640,00 Lance	09:33:50 06/06/2025
10	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	630,00 Lance	09:33:57 06/06/2025
11	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	620,00 Lance	09:34:01 06/06/2025
11	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	610,00 Lance	09:34:13 06/06/2025
12	1	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	600,00 Lance	09:34:19 06/06/2025
12	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	09:34:25 06/06/2025
		8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	0,00	600,00 Finalizado	09:34:30 06/06/2025
						09:34:39
Item 96	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	10 Vlr. Lance Unit.		
1	1	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025
1	2	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	10:56:16 06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	95,00	Finalizado	10:56:22 06/06/2025 10:56:30
Item 97	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	348	Proponente / Fornecedor	%	6		
		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:56:44
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:56:59
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	75,00	Finalizado	06/06/2025 10:57:06
Item 98	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	334	Proponente / Fornecedor	%	30		
		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:57:22
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:57:30
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	2,00	Finalizado	06/06/2025 10:57:39
Item 99	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	335	Proponente / Fornecedor	%	50		
		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:58:06
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	8,50	Lance	06/06/2025 10:58:23
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 10:58:33
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	8,50	Finalizado	06/06/2025 10:58:45
Item 100	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	336	Proponente / Fornecedor	%	50		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Código				Desconto	Vlr. Lance Unit.	a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:59:01
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 10:59:03
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	1,80 Finalizado	06/06/2025 10:59:11
Item 101 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.337 Código	Descrição do Produto/Serviço TÊ 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 100 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hor a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:00:00
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,90 Lance	06/06/2025 11:00:05
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:00:09
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	4,90 Finalizado	06/06/2025 11:00:18
Item 102 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.338 Código	Descrição do Produto/Serviço TÊ 50 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:00:33
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:00:37
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	10,00 Finalizado	06/06/2025 11:00:46
Item 103 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.339 Código	Descrição do Produto/Serviço TÊ 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	84,00 Lance	06/06/2025 11:01:12
1	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	25 11:01:16 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	84,00 Finalizado	25 11:01:30 06/06/2025
						25 11:01:38
Item 104	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de		
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025
1	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	11:01:53 06/06/2025
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	110,00 Finalizado	11:01:57 06/06/2025
						11:02:05
Item 105	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de		
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	30 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	2,90 Lance	11:02:26 06/06/2025
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	11:02:39 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	2,90 Finalizado	11:02:44 06/06/2025
						11:02:53
Item 106	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de		
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	6,90 Lance	11:03:15 06/06/2025
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	11:03:21 06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	6,90	Finalizado	11:03:25 06/06/2025 11:03:32
Item 107	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	343	%	50	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	11:03:50
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	11:03:53
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	11,20 Finalizado	06/06/2025	11:03:59
Item 108	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	344	%	30	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	11:04:19
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	11:04:23
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	11,80 Finalizado	06/06/2025	11:04:35
Item 109	Código 077.000.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	577	%	20	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	114,00 Lance	06/06/2025	11:04:52
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	11:04:56
1	3	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025	11:05:01
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	114,00 Finalizado	06/06/2025	11:05:10
Item 110	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade de			
Rodada	Nº Lance	349	%	30	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Código				Desconto Vlr. Lance Unit.		a	
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	84,00 Lance	06/06/2025 11:05:37	
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:05:46	
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	83,00 Lance	06/06/2025 11:05:52	
2	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	82,00 Lance	06/06/2025 11:05:58	
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	81,00 Lance	06/06/2025 11:06:03	
3	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	80,00 Lance	06/06/2025 11:06:08	
3	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:06:14	
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	80,00 Finalizado	06/06/2025 11:06:19	
Item 111	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade de	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	350	Proponente / Fornecedor	% Desconto	40 Vlr. Lance Unit.		
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina		06/06/2025 11:06:37
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	39,00 Lance		06/06/2025 11:06:43
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	38,00 Lance		06/06/2025 11:06:51
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	37,00 Lance		06/06/2025 11:06:57
2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	36,00 Lance		06/06/2025 11:07:02
3	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	35,00 Lance		06/06/2025 11:07:09
3	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina		06/06/2025 11:07:15
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	35,00 Finalizado		06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



25
11:07:23

Item 112	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação	Data/Hor a
Rodada	Nº Lance	351 Código Proponente / Fornecedor	UN % Desconto	30 Vlr. Lance Unit.		
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:07:41
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	46,00 Lance	06/06/2025 11:07:46
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	45,00 Lance	06/06/2025 11:07:51
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:07:57
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	45,00 Finalizado	06/06/2025 11:08:06

Item 113	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação	Data/Hor a
Rodada	Nº Lance	354 Código Proponente / Fornecedor	UN % Desconto	100 Vlr. Lance Unit.		
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	18,10 Lance	06/06/2025 11:08:35
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:08:40
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	18,00 Lance	06/06/2025 11:08:45
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:08:49
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	18,00 Finalizado	06/06/2025 11:08:55

Item 114	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Situação	Data/Hor a
Rodada	Nº Lance	355 Código Proponente / Fornecedor	UN % Desconto	60 Vlr. Lance Unit.		
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:09:24
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	22,80	Finalizado	11:09:26 06/06/2025 11:09:35
Item 115	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
Rodada	Nº Lance	356 MATERIAL: PVC	UN	50	Situação	Data/Hora	
		Código Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	11:09:57
1	2	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	11:10:08
		155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	50,61	Finalizado	06/06/2025	11:10:15
Item 116	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
Rodada	Nº Lance	357 MATERIAL: PVC	UN	50	Situação	Data/Hora	
		Código Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	84,50	Lance	06/06/2025	11:10:37
1	2	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	11:10:45
1	3	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	84,00	Lance	06/06/2025	11:10:51
2	1	3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	11:10:55
		155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	84,00	Finalizado	06/06/2025	11:11:02
Item 117	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
Rodada	Nº Lance	352 MATERIAL: PVC	UN	60	Situação	Data/Hora	
		Código Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	155 ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	11:11:20
1	2	5027 RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025	11:11:23
		3015 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	125,00	Finalizado	06/06/2025	11:11:32



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
118	077.002.	TUBO 75 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS	UN	de		
Rodada	Nº Lance	358	%	20	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:11:50
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	269,00 Lance	06/06/2025 11:12:01
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:12:05
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	269,00 Finalizado	06/06/2025 11:12:12
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
119	077.002.	TUBO 85 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS	UN	de		
Rodada	Nº Lance	359	%	20	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	387,00 Lance	06/06/2025 11:12:38
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:12:43
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	380,00 Lance	06/06/2025 11:12:55
2	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:13:02
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	380,00 Finalizado	06/06/2025 11:13:09
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
120	077.002.	TUBO COLETOR OCRE NBR 7362	UN	de		
Rodada	Nº Lance	353	%	60	Situação	Data/Hor
		Código	Desconto	Vlr. Lance Unit.		a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	462,00 Lance	06/06/2025 11:13:46
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:13:51
1	3	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	460,00 Lance	06/06/2025 11:13:56
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	458,00 Lance	06/06/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



2	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	25 11:14:04 06/06/2025
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	458,00 Finalizado	25 11:14:08 06/06/2025
						25 11:14:19
Item 121 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.360 Código	Descrição do Produto/Serviço TUBO OCRE 110 MM MATERIAL: PVC Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hor a
1	1	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:14:46 06/06/2025
1	2	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	334,00 Lance	25 11:14:59 06/06/2025
1	3	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	330,00 Lance	25 11:15:05 06/06/2025
2	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:15:09 06/06/2025
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	330,00 Finalizado	25 11:15:16
Item 122 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.361 Código	Descrição do Produto/Serviço VÁLVULA AMERICANA PARA PIA DA COZINHA Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:15:35 06/06/2025
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	25 11:15:38 06/06/2025
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	18,00 Finalizado	25 11:15:46
Item 123 Rodada	Nº Lance	Código 077.002.362 Código	Descrição do Produto/Serviço VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantida de 40 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	Declina	06/06/2025 11:16:06 06/06/2025
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	Declina	25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	7,26	Finalizado	11:16:11 06/06/2025 11:16:20
Item 124	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de			
Rodada	Nº Lance	363 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	30 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 11:16:34
1	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 11:16:50
		5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00	10,00	Finalizado	06/06/2025 11:16:59
Item 125	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de			
Rodada	Nº Lance	364 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	15 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 11:17:20
1	2	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 11:17:23
		155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00	29,00	Finalizado	06/06/2025 11:17:32
Item 126	Código 077.002.	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de			
Rodada	Nº Lance	365 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	30 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hor a
1	1	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 11:17:56
1	2	155	ELETRO CAMBUI LTDA	0,00		Declina	06/06/2025 11:18:00
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	10,00	Finalizado	06/06/2025 11:18:11

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código Cod.	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
------	----------------	---	-------------------------	-----------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



	Forn			
1	077.002.245155	ADAPTADOR COM ANEL ROSCÁVEL E SOLDÁVEL MARROM 20MM (1/2 POLEGADA) ELETRO CAMBUI LTDA	10,80	UN 10 Aceito através de Lance
2	077.002.242155	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	0,85	UN 5 Aceito através de Lance
3	077.002.2445027	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 3/4 POLEGADAS RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	3,00	UN 5 Aceito através de Lance
4	077.002.241155	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	2,50	UN 5 Aceito através de Lance
5	077.002.243155	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 3/4 POLEGADAS ELETRO CAMBUI LTDA	3,90	UN 5 Aceito através de Lance
6	077.002.246155	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 20 MM ROSCA 1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	0,75	UN 200 Aceito através de Lance
7	077.002.247155	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 50 MM ROSCA 1 ½ POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	5,30	UN 100 Aceito através de Lance
8	077.002.248155	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 75 MM ROSCA 2.1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	40,00	UN 50 Aceito através de Lance
9	077.002.249155	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 85MM ROSCA 3 POLEGADAS ELETRO CAMBUI LTDA	33,50	UN 50 Aceito através de Lance
10	077.002.2505027	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	55,00	UN 30 Aceito através de Lance
11	077.002.251155	ANEL PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO ELETRO CAMBUI LTDA	5,85	UN 10 Aceito através de Lance
12	077.002.2543015	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 1/2 POLEGADA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	182,00	UN 20 Aceito através de Lance
13	077.002.253155	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	52,00	UN 20 Aceito através de Lance
14	077.002.255155	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	9,10	UN 50 Aceito através de Lance
15	077.002.256155	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	8,95	UN 25 Aceito através de Lance
16	077.002.2573015	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM PARA ESGOTO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	2,80	UN 20 Aceito através de Lance
17	077.002.2613015	BUCHA REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60 X 32MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	13,50	UN 50 Aceito através de Lance
18	077.002.258	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25 X 50 MM ELETRO CAMBUI LTDA	3,90	UN 50 Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



	155			através de Lance
19	077.002.	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20MM		UN 200
	260	ELETRO CAMBUI LTDA	0,67	Aceito
	155			através de Lance
20	077.002.	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 25 MM		UN 100
	259	ELETRO CAMBUI LTDA	1,05	Aceito
	155			através de Lance
21	077.002.	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 15000 LITROS		UN 3
	262	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	11.150,00	Aceito
	5027	LTDA		através de Lance
22	077.002.	CAIXA D'ÁGUA 500L		UN 10
	263	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	285,00	Aceito
	3015			através de Lance
23	077.002.	CAIXA DESCARGA COMPLETA		UN 40
	264	ELETRO CAMBUI LTDA	43,00	Aceito
	155			através de Lance
24	077.002.	CAIXA SANFONADA COMPLETA 100X50 MM -		UN 20
	265	ESGOTO	13,00	Aceito
	155	ELETRO CAMBUI LTDA		através de Lance
25	077.002.	CAP TAMPÃO COM ROSCA ½ POLEGADA		UN 30
	268	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	1,30	Aceito
	5027	LTDA		através de Lance
26	077.002.	CAP TAMPÃO COM ROSCA ¾ POLEGADAS		UN 30
	269	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	1,80	Aceito
	5027	LTDA		através de Lance
27	077.002.	CAP TAMPÃO ESGOTO 50 MM		UN 30
	267	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	4,40	Aceito
	3015			através de Lance
28	077.002.	CAP TAMPÃO ESGOTO DE 150MM		UN 20
	270	ELETRO CAMBUI LTDA	27,80	Aceito
	155			através de Lance
29	077.002.	CAP TAMPÃO ESGOTO DE 40MM		UN 20
	266	ELETRO CAMBUI LTDA	1,56	Aceito
	155			através de Lance
30	077.002.	CHAVE BOIA ELÉTRICA PARA BOMBA CAIXA		UN 20
	252	D'ÁGUA	50,00	Aceito
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA		através de Lance
31	077.002.	COLAR DE TOMADA 110 MM COM TRAVAS		UN 4
	271	ELETRO CAMBUI LTDA	42,00	Aceito
	155			através de Lance
32	077.002.	COLAR DE TOMADA 32 X ½ POLEGADA COM		UN 20
	273	TRAVAS	23,00	Aceito
	155	ELETRO CAMBUI LTDA		através de Lance
33	077.002.	COLAR TOMADA 60 X ½ POLEGADA COM TRAVA		UN 100
	274	ELETRO CAMBUI LTDA	26,80	Aceito
	155			através de Lance
34	077.002.	COLAR TOMADA 75 X ½ POLEGADA COM TRAVA		UN 20
	275	ELETRO CAMBUI LTDA	38,00	Aceito
	155			através de Lance
35	077.002.	COLAR TOMADA 85 X 1/2 POLEGADA COM TRAVA		UN 100
	276	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	32,00	Aceito
	5027	LTDA		através de Lance
36	077.002.	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 50 X ½		UN 25
	272	POLEGADA	65,00	Aceito
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA		através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



37	077.002.277155	CURVA 100 MM – 45 GRAUS CURTA, ESGOTO ELETRO CAMBUI LTDA	7,54	UN 30 Aceito através de Lance
38	077.002.2783015	CURVA 100 MM – 90 GRAUS LONGA, ESGOTO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	52,00	UN 20 Aceito através de Lance
39	077.002.2795027	CURVA 25 MM – 90 GRAUS SOLDÁVEL E LONGA RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	3,00	UN 300 Aceito através de Lance
40	077.002.2803015	CURVA 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E LONGA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	7,60	UN 300 Aceito através de Lance
41	077.002.281155	CURVA 40 MM – 45 GRAUS, CURTA, ESGOTO ELETRO CAMBUI LTDA	3,70	UN 30 Aceito através de Lance
42	077.002.282155	CURVA 40 MM – 90 GRAUS CURTA, ESGOTO ELETRO CAMBUI LTDA	3,75	UN 30 Aceito através de Lance
43	077.002.2833015	CURVA 50 MM – 45 GRAUS E CURTA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	6,90	UN 20 Aceito através de Lance
44	077.002.2845027	CURVA 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E LONGA RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	87,00	UN 20 Aceito através de Lance
45	077.002.2853015	CURVA 85 MM, SOLDÁVEL E LONGA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	92,00	UN 30 Aceito através de Lance
46	077.002.2863015	EMENDA PARA MANGUEIRA ½ POLEGADA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	1,45	UN 20 Aceito através de Lance
47	077.002.2873015	EMENDA PARA MANGUEIRA ¾ POLEGADA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	1,90	UN 20 Aceito através de Lance
48	077.002.288155	ESPUDE BORRACHA PARA VASO SANITÁRIO ELETRO CAMBUI LTDA	2,50	UN 40 Aceito através de Lance
49	077.002.2898031	HIDRÔMETRO COM TUBETES ½ POLEGADA DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	135,00	UN 500 Aceito através de Lance
50	077.002.2913015	JOELHO 100 MM – 45 GRAUS, ESGOTO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	7,00	UN 100 Aceito através de Lance
51	077.002.299155	JOELHO 20 MM – 45 GRAUS E SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	1,26	UN 100 Aceito através de Lance
52	077.002.290155	JOELHO 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	0,70	UN 100 Aceito através de Lance
53	077.002.2923015	JOELHO 20MM X ½ POLEGADA – 90 GRAUS, LATÃO E SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	4,20	UN 500 Aceito através de Lance
54	077.002.293155	JOELHO 25 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	0,75	UN 50 Aceito através de Lance
55	077.002.	JOELHO 25 MM, 45 GRAUS E SOLDÁVEL		UN 100



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



	294	ELETRO CAMBUI LTDA	1,99	Aceito através de Lance
	155			
56	077.002.	JOELHO 32 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL		UN 200
	295	ELETRO CAMBUI LTDA	2,90	Aceito através de Lance
	155			
57	077.002.	JOELHO 40 MM – 90 GRAUS, ESGOTO		UN 50
	296	ELETRO CAMBUI LTDA	1,70	Aceito através de Lance
	155			
58	077.002.	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL		UN 20
	298	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	5,00	Aceito através de Lance
	3015			
59	077.002.	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS, ESGOTO		UN 100
	297	ELETRO CAMBUI LTDA	2,80	Aceito através de Lance
	155			
60	077.002.	JOELHO REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL	3,80	UN 100
	300			Aceito através de Lance
	155	ELETRO CAMBUI LTDA		
61	077.002.	LÂMINA DE SERRA MANUAL TAMANHO: (31,5 X 4,5 CM)	8,50	UN 100
	301			Aceito através de Lance
	155	ELETRO CAMBUI LTDA		
62	077.002.	LIXA DE PANO PARA FERRO		UN 100
	302	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	2,80	Aceito através de Lance
	3015			
63	077.002.	LUVA 20 MM X ½ POLEGADA, BUCHA LATÃO E SOLDÁVEL	6,00	UN 300
	304			Aceito através de Lance
	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA		
64	077.002.	LUVA 20 MM, SOLDÁVEL		UN 500
	305	ELETRO CAMBUI LTDA	0,75	Aceito através de Lance
	155			
65	077.002.	LUVA 25 MM X ½ POLEGADA, BUCHA LATÃO E SOLDÁVEL	7,00	UN 30
	306			Aceito através de Lance
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA		
66	077.002.	LUVA 25 MM, SOLDÁVEL		UN 500
	307	ELETRO CAMBUI LTDA	0,90	Aceito através de Lance
	155			
67	077.002.	LUVA 32 MM X 1 POLEGADA, BUCHA LATÃO SOLDÁVEL	4,20	UN 15
	308			Aceito através de Lance
	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA		
68	077.002.	LUVA 32 MM, SOLDÁVEL		UN 350
	309	ELETRO CAMBUI LTDA	2,20	Aceito através de Lance
	155			
69	077.002.	LUVA 50 MM, SOLDÁVEL		UN 100
	310	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	4,10	Aceito através de Lance
	3015			
70	077.002.	LUVA 75 MM, SOLDÁVEL		UN 30
	311	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	25,50	Aceito através de Lance
	3015			
71	077.002.	LUVA 85 MM, SOLDÁVEL		UN 20
	303	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	68,00	Aceito através de Lance
	5027	LTDA		
72	077.002.	LUVA CORRER 25MM, SOLDÁVEL		UN 50
	312	ELETRO CAMBUI LTDA	10,50	Aceito através de Lance
	155			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



73	077.002.313155	LUVA CORRER 50MM, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	26,20	UN 200 Aceito através de Lance
74	077.002.3143015	LUVA CORRER 75 MM, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	69,00	UN 200 Aceito através de Lance
75	077.002.3155027	LUVA CORRER 85 MM, SOLDÁVEL RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	110,00	UN 100 Aceito através de Lance
76	077.002.3165027	LUVA DE CORRER 100 MM, ESGOTO RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	21,00	UN 20 Aceito através de Lance
77	077.002.3173015	LUVA DE CORRER OCRE DE 150 MM COM ANEL MATERIAL: PVC LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	64,00	UN 30 Aceito através de Lance
78	077.002.318155	LUVA OCRE 110MM MATERIAL: PVC ELETRO CAMBUI LTDA	74,00	UN 60 Aceito através de Lance
79	077.002.3193015	LUVA REDUÇÃO 32X25MM, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	3,90	UN 20 Aceito através de Lance
80	077.002.320155	LUVA UNIÃO ½ POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	8,50	UN 15 Aceito através de Lance
81	077.002.3215027	LUVA UNIÃO 110 MM RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	380,00	UN 10 Aceito através de Lance
82	077.002.322155	LUVA UNIÃO 50 MM ELETRO CAMBUI LTDA	34,00	UN 15 Aceito através de Lance
83	077.002.3233015	LUVA UNIÃO 60 MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	78,00	UN 15 Aceito através de Lance
84	077.002.324155	MANGUEIRA JARDIM 20 METROS ELETRO CAMBUI LTDA	80,00	UN 2 Aceito através de Lance
85	077.002.325155	PLUG ½ POLEGADA, COM ROSCA ELETRO CAMBUI LTDA	1,29	UN 30 Aceito através de Lance
86	077.002.326155	PLUG ¾ POLEGADA, COM ROSCA ELETRO CAMBUI LTDA	1,70	UN 30 Aceito através de Lance
87	077.002.327155	REGISTRO ESFERA 20 MM, METAL BRANCO DE BORBOLETA ELETRO CAMBUI LTDA	32,00	UN 100 Aceito através de Lance
88	077.002.328155	REGISTRO ESFERA 25 MM, METAL BRANCO ELETRO CAMBUI LTDA	27,00	UN 30 Aceito através de Lance
89	077.002.329155	REGISTRO ESFERA 32 MM, METAL BRANCO ELETRO CAMBUI LTDA	45,00	UN 50 Aceito através de Lance
90	077.002.3305027	REGISTRO ESFERA 50 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	108,00	UN 50 Aceito através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



91	077.002.331	REGISTRO ESFERA 60 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA	229,00	UN 100	Aceito através de Lance
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA			
92	077.002.332	REGISTRO GAVETA 3 ½ POLEGADA, METAL BRANCO	965,00	UN 50	Aceito através de Lance
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA			
93	077.002.333	REGISTRO PLÁSTICO TRANSFERA ELETRO CAMBUI LTDA	9,72	UN 20	Aceito através de Lance
	155				
94	077.002.346	TAMPA DE FERRO FUNDIDO 30 TONELADAS RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	650,00	UN 50	Aceito através de Lance
	5027	LTDA			
95	077.002.345	TAMPA DE FERRO FUNDIDO, SUPORTA 30 TONELADAS	600,00	UN 50	Aceito através de Lance
	8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA			
96	077.002.347	TAMPÃO 110 MM RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	95,00	UN 10	Aceito através de Lance
	5027	LTDA			
97	077.002.348	TAMPÃO 85 MM ELETRO CAMBUI LTDA	75,00	UN 6	Aceito através de Lance
	155				
98	077.002.334	TÊ 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	2,00	UN 30	Aceito através de Lance
	3015				
99	077.002.335	TÊ 20 MM X ½ POLEGADA BUCHA LATÃO, 90 GRAUS, SOLDÁVEL	8,50	UN 50	Aceito através de Lance
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA			
100	077.002.336	TÊ 25 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	1,80	UN 50	Aceito através de Lance
	155				
101	077.002.337	TÊ 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	4,90	UN 100	Aceito através de Lance
	3015				
102	077.002.338	TÊ 50 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	10,00	UN 50	Aceito através de Lance
	155				
103	077.002.339	TÊ 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	84,00	UN 50	Aceito através de Lance
	3015				
104	077.002.340	TÊ 85 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	110,00	UN 50	Aceito através de Lance
	5027	LTDA			
105	077.002.341	TÊ REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	2,90	UN 30	Aceito através de Lance
	3015				
106	077.002.342	TÊ REDUÇÃO 32 X 25 MM - 90, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	6,90	UN 50	Aceito através de Lance
	3015				
107	077.002.343	TÊ REDUÇÃO 50 X 20 MM - 90, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	11,20	UN 50	Aceito através de Lance
	155				
108	077.002.344	TÊ REDUÇÃO 50 X 25 MM - 90, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	11,80	UN 30	Aceito através de Lance
	155				
109	077.000.	TORNEIRA AUTO METAL LAVABO		UN 20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



	577	ELETRO CAMBUI LTDA	114,00	Aceito através de Lance
110	155			
	077.002.	TORNEIRA CROMADA BICA MÓVEL		UN 30
	349	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	80,00	Aceito
	5027	LTDA		através de Lance
111	077.002.	TORNEIRA PARA JARDIM		UN 40
	350	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	35,00	Aceito
	3015			através de Lance
112	077.002.	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE METAL		UN 30
	351	ELETRO CAMBUI LTDA	45,00	Aceito
	155			através de Lance
113	077.002.	TUBO 20 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:		UN 100
	354	PVC	18,00	Aceito
	155	ELETRO CAMBUI LTDA		através de Lance
114	077.002.	TUBO 25 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:		UN 60
	355	PVC	22,80	Aceito
	155	ELETRO CAMBUI LTDA		através de Lance
115	077.002.	TUBO 32 MM SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:		UN 50
	356	PVC	50,61	Aceito
	155	ELETRO CAMBUI LTDA		através de Lance
116	077.002.	TUBO 50 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:		UN 50
	357	PVC	84,00	Aceito
	155	ELETRO CAMBUI LTDA		através de Lance
117	077.002.	TUBO 60 MM, SOLDÁVEL		UN 60
	352	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	125,00	Aceito
	3015			através de Lance
118	077.002.	TUBO 75 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:		UN 20
	358	PVC	269,00	Aceito
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA		através de Lance
119	077.002.	TUBO 85 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:		UN 20
	359	PVC	380,00	Aceito
	5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL		através de Lance
		LTDA		
120	077.002.	TUBO COLETOR OCRE NBR 7362 150MM - 6		UN 60
	353	METROS	458,00	Aceito
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA		através de Lance
121	077.002.	TUBO OCRE 110 MM MATERIAL: PVC		UN 50
	360	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	330,00	Aceito
	5027	LTDA		através de Lance
122	077.002.	VÁLVULA AMERICANA PARA PIA DA COZINHA		UN 50
	361	ELETRO CAMBUI LTDA	18,00	Aceito
	155			através de Lance
123	077.002.	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO		UN 40
	362	ELETRO CAMBUI LTDA	7,26	Aceito
	155			através de Lance
124	077.002.	VÁLVULA PLÁSTICA PARA TANQUE		UN 30
	363	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL	10,00	Aceito
	5027	LTDA		através de Lance
125	077.002.	VASELINA 1 KG		UN 15
	364	ELETRO CAMBUI LTDA	29,00	Aceito
	155			através de Lance
126	077.002.	VEDA ROSCA 24MMX50M		UN 30
	365	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	10,00	Aceito
	3015			através de Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	ME	RONALDO ANTONIO ELIAS DE FARIA	Habilitado
155	ELETRO CAMBUI LTDA	EPP	VICENTE FERREIRA DOS SANTOS	Habilitado
3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	ME	CLAUDIO DA SILVA ARAUJO	Habilitado
5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	EPP	LUIZ FABIANO DA COSTA	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, o Sr. Prefeito Municipal João Gabriel Dias Ribeiro adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adjudica do	Quantidade Marca
1 155	077.002. 245	ADAPTADOR COM ANEL ROSCÁVEL E SOLDÁVEL MARROM 20MM (1/2 POLEGADA) ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	10 KRONA
2 155	077.002. 242	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	5 PLASBOW
3 5027	077.002. 244	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 3/4 POLEGADAS RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	5 corplastik
4 155	077.002. 241	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	5 TRAMONTINA
5 155	077.002. 243	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 3/4 POLEGADAS ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	5 PLASBOW
6 155	077.002. 246	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 20 MM ROSCA 1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	200 FORTLEV
7 155	077.002. 247	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 50 MM ROSCA 1 ½ POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	100 KRONA
8 155	077.002. 248	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 75 MM ROSCA 2.1/2 POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	50 KRONA
9 155	077.002. 249	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 85MM ROSCA 3 POLEGADAS ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	50 KRONA
10 5027	077.002. 250	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	30 politubes
11 155	077.002. 251	ANEL PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	10 FIRLON
12	077.002.	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 1/2 POLEGADA	UN	20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



3015	254	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	censi
13	077.002.	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 POLEGADA	UN	20
155	253	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	CIPLA
14	077.002.	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2 POLEGADA	UN	50
155	255	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	LUCONI
15	077.002.	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4 POLEGADA	UN	25
155	256	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	LUCONI
16	077.002.	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM PARA ESGOTO	UN	20
3015	257	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
17	077.002.	BUCHA REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60 X 32MM	UN	50
3015	261	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
18	077.002.	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25 X 50 MM	UN	50
155	258	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	KRONA
19	077.002.	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20MM	UN	200
155	260	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	KRONA
20	077.002.	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 25 MM	UN	100
155	259	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	KRONA
21	077.002.	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 15000 LITROS	UN	3
5027	262	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	Sim	fortleve
22	077.002.	CAIXA D'ÁGUA 500L	UN	10
3015	263	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	forteleve
23	077.002.	CAIXA DESCARGA COMPLETA	UN	40
155	264	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	THOMPSON
24	077.002.	CAIXA SANFONADA COMPLETA 100X50 MM - ESGOTO	UN	20
155	265	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	REBOUÇAS
25	077.002.	CAP TAMPÃO COM ROSCA ½ POLEGADA	UN	30
5027	268	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	Sim	plastubos
26	077.002.	CAP TAMPÃO COM ROSCA ¾ POLEGADAS	UN	30
5027	269	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	Sim	plastubos
27	077.002.	CAP TAMPÃO ESGOTO 50 MM	UN	30
3015	267	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
28	077.002.	CAP TAMPÃO ESGOTO DE 150MM	UN	20
155	270	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	FORT LEV
29	077.002.	CAP TAMPÃO ESGOTO DE 40MM	UN	20
155	266	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	KRONA
30	077.002.	CHAVE BOIA ELÉTRICA PARA BOMBA CAIXA D'ÁGUA	UN	20
3015	252		Sim	plastubo



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



31	077.002.	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN	4
155	271	COLAR DE TOMADA 110 MM COM TRAVAS ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	IPAL
32	077.002.	COLAR DE TOMADA 32 X ½ POLEGADA COM	UN	20
155	273	TRAVAS ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	TIGRE
33	077.002.	COLAR TOMADA 60 X ½ POLEGADA COM TRAVA	UN	100
155	274	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	TIGRE
34	077.002.	COLAR TOMADA 75 X ½ POLEGADA COM TRAVA	UN	20
155	275	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	TIGRE
35	077.002.	COLAR TOMADA 85 X 1/2 POLEGADA COM TRAVA	UN	100
5027	276	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	Sim	corplastik
36	077.002.	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 50 X ½	UN	25
8031	272	POLEGADA DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Sim	
37	077.002.	CURVA 100 MM – 45 GRAUS CURTA, ESGOTO	UN	30
155	277	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	AMANCO
38	077.002.	CURVA 100 MM – 90 GRAUS LONGA, ESGOTO	UN	20
3015	278	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
39	077.002.	CURVA 25 MM – 90 GRAUS SOLDÁVEL E LONGA	UN	300
5027	279	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	Sim	corplastik
40	077.002.	CURVA 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E LONGA	UN	300
3015	280	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
41	077.002.	CURVA 40 MM – 45 GRAUS, CURTA, ESGOTO	UN	30
155	281	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	FORTLEV
42	077.002.	CURVA 40 MM – 90 GRAUS CURTA, ESGOTO	UN	30
155	282	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	FORTLEV
43	077.002.	CURVA 50 MM – 45 GRAUS E CURTA	UN	20
3015	283	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
44	077.002.	CURVA 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E LONGA	UN	20
5027	284	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	Sim	corplastik
45	077.002.	CURVA 85 MM, SOLDÁVEL E LONGA	UN	30
3015	285	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
46	077.002.	EMENDA PARA MANGUEIRA ½ POLEGADA	UN	20
3015	286	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
47	077.002.	EMENDA PARA MANGUEIRA ¾ POLEGADA	UN	20
3015	287	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	plastubo
48	077.002.	ESPUDE BORRACHA PARA VASO SANITÁRIO	UN	40
155	288	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	LUCONI



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



49 8031	077.002. 289	HIDRÔMETRO COM TUBETES ½ POLEGADA DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	UN Sim	500
50 3015	077.002. 291	JOELHO 100 MM – 45 GRAUS, ESGOTO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	100 plastubo
51 155	077.002. 299	JOELHO 20 MM – 45 GRAUS E SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	100 KRONA
52 155	077.002. 290	JOELHO 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	100 FORTLEV
53 3015	077.002. 292	JOELHO 20MM X ½ POLEGADA – 90 GRAUS, LATÃO E SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	500 plastubo
54 155	077.002. 293	JOELHO 25 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	50 KRONA
55 155	077.002. 294	JOELHO 25 MM, 45 GRAUS E SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	100 KRONA
56 155	077.002. 295	JOELHO 32 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	200 KRONA
57 155	077.002. 296	JOELHO 40 MM – 90 GRAUS, ESGOTO ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	50 KRONA
58 3015	077.002. 298	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	20 plastubo
59 155	077.002. 297	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS, ESGOTO ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	100 KRONA
60 155	077.002. 300	JOELHO REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	100 KRONA
61 155	077.002. 301	LÂMINA DE SERRA MANUAL TAMANHO: (31,5 X 4,5 CM) ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	100 THOMPSON
62 3015	077.002. 302	LIXA DE PANO PARA FERRO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	100 tatu
63 5027	077.002. 304	LUVA 20 MM X ½ POLEGADA, BUCHA LATÃO E SOLDÁVEL RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	300 plastubos
64 155	077.002. 305	LUVA 20 MM, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	500 KRONA
65 3015	077.002. 306	LUVA 25 MM X ½ POLEGADA, BUCHA LATÃO E SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	30 plastubo
66 155	077.002. 307	LUVA 25 MM, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	500 KRONA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



67 5027	077.002. 308	LUVA 32 MM X 1 POLEGADA, BUCHA LATÃO SOLDÁVEL RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	15 plastubos
68 155	077.002. 309	LUVA 32 MM, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	350 KRONA
69 3015	077.002. 310	LUVA 50 MM, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	100 plastubo
70 3015	077.002. 311	LUVA 75 MM, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	30 plastubo
71 5027	077.002. 303	LUVA 85 MM, SOLDÁVEL RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	20 corplastik
72 155	077.002. 312	LUVA CORRER 25MM, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	50 KRONA
73 155	077.002. 313	LUVA CORRER 50MM, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	200 KRONA
74 3015	077.002. 314	LUVA CORRER 75 MM, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	200 plastubo
75 5027	077.002. 315	LUVA CORRER 85 MM, SOLDÁVEL RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	100 plastubos
76 5027	077.002. 316	LUVA DE CORRER 100 MM, ESGOTO RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	20 plastubos
77 3015	077.002. 317	LUVA DE CORRER OCRE DE 150 MM COM ANEL MATERIAL: PVC LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	30 plastubo
78 155	077.002. 318	LUVA OCRE 110MM MATERIAL: PVC ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	60 TIGRE
79 3015	077.002. 319	LUVA REDUÇÃO 32X25MM, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	20 pevesul
80 155	077.002. 320	LUVA UNIÃO ½ POLEGADA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	15 AMANCO
81 5027	077.002. 321	LUVA UNIÃO 110 MM RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	10 plastubos
82 155	077.002. 322	LUVA UNIÃO 50 MM ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	15 AMANCO
83 3015	077.002. 323	LUVA UNIÃO 60 MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	15 plastubo
84 155	077.002. 324	MANGUEIRA JARDIM 20 METROS ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	2 ARQUA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



85 155	077.002. 325	PLUG ½ POLEGADA, COM ROSCA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	30 AMANCO
86 155	077.002. 326	PLUG ¾ POLEGADA, COM ROSCA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	30 AMANCO
87 155	077.002. 327	REGISTRO ESFERA 20 MM, METAL BRANCO DE BORBOLETA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	100 ALIANÇA
88 155	077.002. 328	REGISTRO ESFERA 25 MM, METAL BRANCO ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	30 HIGIBAN
89 155	077.002. 329	REGISTRO ESFERA 32 MM, METAL BRANCO ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	50 HIGIBAN
90 5027	077.002. 330	REGISTRO ESFERA 50 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	50 luconi
91 3015	077.002. 331	REGISTRO ESFERA 60 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	100 pison
92 3015	077.002. 332	REGISTRO GAVETA 3 ½ POLEGADA, METAL BRANCO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	50 docol
93 155	077.002. 333	REGISTRO PLÁSTICO TRANSFERA ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	20 VIQUA
94 5027	077.002. 346	TAMPA DE FERRO FUNDIDO 30 TONELADAS RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	50 alian
95 8031	077.002. 345	TAMPA DE FERRO FUNDIDO, SUPORTA 30 TONELADAS DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	UN Sim	50
96 5027	077.002. 347	TAMPÃO 110 MM RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	10 corplastik
97 155	077.002. 348	TAMPÃO 85 MM ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	6 KRONA
98 3015	077.002. 334	TÊ 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	30 plastubo
99 3015	077.002. 335	TÊ 20 MM X ½ POLEGADA BUCHA LATÃO, 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	50 plastubo
100 155	077.002. 336	TÊ 25 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	50 AMANCO
101 3015	077.002. 337	TÊ 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	100 plastubo
102 155	077.002. 338	TÊ 50 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL ELETRO CAMBUI LTDA	UN Sim	50 AMANCO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



103 3015	077.002. 339	TÊ 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	50 plastubo
104 5027	077.002. 340	TÊ 85 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	50 corplastic
105 3015	077.002. 341	TÊ REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	30 plastubo
106 3015	077.002. 342	TÊ REDUÇÃO 32 X 25 MM - 90, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	50 plastubo
107 155	077.002. 343	TÊ REDUÇÃO 50 X 20 MM - 90, SOLDÁVEL ELETRO CÂMBUI LTDA	UN Sim	50 KRONA
108 155	077.002. 344	TÊ REDUÇÃO 50 X 25 MM - 90, SOLDÁVEL ELETRO CÂMBUI LTDA	UN Sim	30 KRONA
109 155	077.000. 577	TORNEIRA AUTO METAL LAVABO ELETRO CÂMBUI LTDA	UN Sim	20 METROX
110 5027	077.002. 349	TORNEIRA CROMADA BICA MÓVEL RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	30 ferrari
111 3015	077.002. 350	TORNEIRA PARA JARDIM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	40 pison
112 155	077.002. 351	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE METAL ELETRO CÂMBUI LTDA	UN Sim	30 THOR
113 155	077.002. 354	TUBO 20 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL: PVC ELETRO CÂMBUI LTDA	UN Sim	100 PLASTUBOS
114 155	077.002. 355	TUBO 25 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL: PVC ELETRO CÂMBUI LTDA	UN Sim	60 PLASTUBOS
115 155	077.002. 356	TUBO 32 MM SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL: PVC ELETRO CÂMBUI LTDA	UN Sim	50 PLASTUBOS
116 155	077.002. 357	TUBO 50 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL: PVC ELETRO CÂMBUI LTDA	UN Sim	50 PLASTUBOS
117 3015	077.002. 352	TUBO 60 MM, SOLDÁVEL LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	60 plastubo
118 3015	077.002. 358	TUBO 75 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL: PVC LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	20 plastubo
119 5027	077.002. 359	TUBO 85 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL: PVC RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	UN Sim	20 corplastik
120 3015	077.002. 353	TUBO COLETOR OCRE NBR 7362 150MM - 6 METROS LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	60 pevesul



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



121	077.002.	TUBO OCRE 110 MM MATERIAL: PVC	UN	50
5027	360	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	Sim	corplastik
122	077.002.	VÁLVULA AMERICANA PARA PIA DA COZINHA	UN	50
155	361	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	PANDOVA
123	077.002.	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO	UN	40
155	362	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	AMANCO
124	077.002.	VÁLVULA PLÁSTICA PARA TANQUE	UN	30
5027	363	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA	Sim	luconi
125	077.002.	VASELINA 1 KG	UN	15
155	364	ELETRO CAMBUI LTDA	Sim	GITANIS
126	077.002.	VEDA ROSCA 24MMX50M	UN	30
3015	365	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	Sim	decorlux

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado o Sr. Prefeito Municipal João Gabriel Dias RIBEIRO para homologação. Informou ainda o Sr. Pregoeiro aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam à disposição no _____ (informar local e endereço), no horário _____ (informar o horário, por exemplo, comercial, ou das tantas às quantas horas) para retirada pelos interessados, decorridos _____ (_____) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária. Ato contínuo, o Sr. Pregoeiro declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

RECURSO

Após a declaração da licitante vencedora, houve intenção de recurso manifestada pelo(s) seguinte(s) representante(s):

representante), _____ da _____ (mencionar o nome do representante), _____ (mencionar o nome da licitante), tendo o mesmo consignado _____ o seguinte: " _____ (mencionar as razões

apontadas pelo interessado);

Depois de consignada(s) a(s) intenção (ões) de recurso, pelo Sr. Pregoeiro foi informado que se encontrava aberto o prazo de 3 (três) dias para a apresentação das respectivas razões de recurso, assim como aos demais presentes que se encontravam, desde logo, intimados para a apresentação de contra-razões de recurso, cujo prazo, também de 3 (três) dias tem início imediatamente após o prazo para as razões de recurso, informando ainda que o processo respectivo estaria à disposição para vista imediata dos interessados junto ao Setor

(mencionar o setor, local e endereço), no horário comercial (ou das tantas às quantas horas). Informou ainda o (a) Sr. Pregoeiro aos presentes que caso o(s) recurso(s) vierem a ser acolhido(s), importará apenas na invalidação dos atos insuscetíveis de aproveitamento e, na hipótese de rejeição do(s) recurso(s), ou ainda no caso de aproveitamento dos atos até então praticados, a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam à disposição no _____

(informar local e endereço), no horário _____ (informar o horário, por exemplo, comercial, ou das tantas às quantas horas) para retirada pelos interessados, decorridos _____ (_____) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária, ou do julgamento do(s) recursos, no caso deste invalidar ato imprescindível à contratação.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o Sr. Pregoeiro declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	155	Código	ELETRO CAMBUI LTDA CNPJ: 19.708.346/0001-77 DO CARMO, 707 ***** - CENTRO, CAMBUI - MG, CEP: 37600-000 Telefone: (35)34311570Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
1	077.002.245		ADAPTADOR COM ANEL ROSCÁVEL E SOLDÁVEL MARROM 20MM (1/2 POLEGADA) Marca: KRONA	UN	10	10,80	108,00
2	077.002.242		ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 1/2 POLEGADA Marca: PLASBOW	UN	5	0,85	4,25
4	077.002.241		ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 1/2 POLEGADA Marca: TRAMONTINA	UN	5	2,50	12,50
5	077.002.243		ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) 3/4 POLEGADAS Marca: PLASBOW	UN	5	3,90	19,50
6	077.002.246		ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 20 MM ROSCA 1/2 POLEGADA Marca: FORTLEV	UN	200	0,75	150,00
7	077.002.247		ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 50 MM ROSCA 1 ½ POLEGADA Marca: KRONA	UN	100	5,30	530,00
8	077.002.248		ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 75 MM ROSCA 2.1/2 POLEGADA Marca: KRONA	UN	50	40,00	2.000,00
9	077.002.249		ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 85MM ROSCA 3 POLEGADAS Marca: KRONA	UN	50	33,50	1.675,00
11	077.002.251		ANEL PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO Marca: FIRLON	UN	10	5,85	58,50
13	077.002.253		BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 POLEGADA Marca: CIPLA	UN	20	52,00	1.040,00
14	077.002.255		BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2 POLEGADA Marca: LUCONI	UN	50	9,10	455,00
15	077.002.256		BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4 POLEGADA Marca: LUCONI	UN	25	8,95	223,75
18	077.002.258		BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25 X 50 MM Marca: KRONA	UN	50	3,90	195,00
19	077.002.260		BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20MM Marca: KRONA	UN	200	0,67	134,00
20	077.002.259		BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 25 MM Marca: KRONA	UN	100	1,05	105,00
23	077.002.264		CAIXA DESCARGA COMPLETA Marca: THOMPSON	UN	40	43,00	1.720,00
24	077.002.265		CAIXA SANFONADA COMPLETA 100X50 MM - ESGOTO Marca: REBOUÇAS	UN	20	13,00	260,00
28	077.002.270		CAP TAMPÃO ESGOTO DE 150MM Marca: FORT LEV	UN	20	27,80	556,00
29	077.002.266		CAP TAMPÃO ESGOTO DE 40MM Marca: KRONA	UN	20	1,56	31,20
31	077.002.271		COLAR DE TOMADA 110 MM COM TRAVAS Marca: IPAL	UN	4	42,00	168,00
32	077.002.273		COLAR DE TOMADA 32 X ½ POLEGADA COM TRAVAS Marca: TIGRE	UN	20	23,00	460,00
33	077.002.274		COLAR TOMADA 60 X ½ POLEGADA COM	UN	100	26,80	2.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



34	077.002.275	TRAVA Marca: TIGRE				
		COLAR TOMADA 75 X ½ POLEGADA COM	UN	20	38,00	760,00
37	077.002.277	TRAVA Marca: TIGRE				
		CURVA 100 MM – 45 GRAUS CURTA, ESGOTO	UN	30	7,54	226,20
41	077.002.281	Marca: AMANCO				
		CURVA 40 MM – 45 GRAUS, CURTA, ESGOTO	UN	30	3,70	111,00
42	077.002.282	Marca: FORTLEV				
		CURVA 40 MM – 90 GRAUS CURTA, ESGOTO	UN	30	3,75	112,50
48	077.002.288	Marca: FORTLEV				
		ESPUDE BORRACHA PARA VASO SANITÁRIO	UN	40	2,50	100,00
51	077.002.299	Marca: LUCONI				
		JOELHO 20 MM – 45 GRAUS E SOLDÁVEL Marca: UN		100	1,26	126,00
52	077.002.290	KRONA				
		JOELHO 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca: UN		100	0,70	70,00
54	077.002.293	FORTLEV				
		JOELHO 25 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL Marca: UN		50	0,75	37,50
55	077.002.294	KRONA				
		JOELHO 25 MM, 45 GRAUS E SOLDÁVEL Marca: UN		100	1,99	199,00
56	077.002.295	KRONA				
		JOELHO 32 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL Marca: UN		200	2,90	580,00
57	077.002.296	KRONA				
		JOELHO 40 MM – 90 GRAUS, ESGOTO Marca: UN		50	1,70	85,00
59	077.002.297	KRONA				
		JOELHO 50 MM – 90 GRAUS, ESGOTO Marca: UN		100	2,80	280,00
60	077.002.300	KRONA				
		JOELHO REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90 GRAUS E	UN	100	3,80	380,00
61	077.002.301	SOLDÁVEL Marca: KRONA				
		LÂMINA DE SERRA MANUAL TAMANHO: (31,5 X	UN	100	8,50	850,00
64	077.002.305	4,5 CM) Marca: THOMPSON				
66	077.002.307	LUVA 20 MM, SOLDÁVEL Marca: KRONA	UN	500	0,75	375,00
68	077.002.309	LUVA 25 MM, SOLDÁVEL Marca: KRONA	UN	500	0,90	450,00
72	077.002.312	LUVA 32 MM, SOLDÁVEL Marca: KRONA	UN	350	2,20	770,00
73	077.002.313	LUVA CORRER 25MM, SOLDÁVEL Marca: KRONA	UN	50	10,50	525,00
78	077.002.318	LUVA CORRER 50MM, SOLDÁVEL Marca: KRONA	UN	200	26,20	5.240,00
		LUVA OCRE 110MM MATERIAL: PVC Marca: UN		60	74,00	4.440,00
80	077.002.320	TIGRE				
		LUVA UNIÃO ½ POLEGADA Marca: AMANCO	UN	15	8,50	127,50
82	077.002.322	LUVA UNIÃO 50 MM Marca: AMANCO	UN	15	34,00	510,00
84	077.002.324	MANGUEIRA JARDIM 20 METROS Marca: ARQUA	UN	2	80,00	160,00
85	077.002.325	PLUG ½ POLEGADA, COM ROSCA Marca: UN		30	1,29	38,70
86	077.002.326	AMANCO				
		PLUG ¾ POLEGADA, COM ROSCA Marca: UN		30	1,70	51,00
87	077.002.327	AMANCO				
		REGISTRO ESFERA 20 MM, METAL BRANCO DE	UN	100	32,00	3.200,00
88	077.002.328	BORBOLETA Marca: ALIANÇA				
		REGISTRO ESFERA 25 MM, METAL BRANCO	UN	30	27,00	810,00
89	077.002.329	Marca: HIGIBAN				
		REGISTRO ESFERA 32 MM, METAL BRANCO	UN	50	45,00	2.250,00
93	077.002.333	Marca: HIGIBAN				
		REGISTRO PLÁSTICO TRANSFERA Marca: UN		20	9,72	194,40
97	077.002.348	VIQUA				
100	077.002.336	TAMPÃO 85 MM Marca: KRONA	UN	6	75,00	450,00
		TÊ 25 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca: UN		50	1,80	90,00
102	077.002.338	AMANCO				
		TÊ 50 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca: UN		50	10,00	500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



107	077.002.343	AMANCO TÊ REDUÇÃO 50 X 20 MM - 90, SOLDÁVEL	UN	50	11,20	560,00
108	077.002.344	Marca: KRONA TÊ REDUÇÃO 50 X 25 MM - 90, SOLDÁVEL	UN	30	11,80	354,00
109	077.000.577	Marca: KRONA TORNEIRA AUTO METAL LAVABO	UN	20	114,00	2.280,00
112	077.002.351	METROX TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE METAL	UN	30	45,00	1.350,00
113	077.002.354	THOR TUBO 20 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:	UN	100	18,00	1.800,00
114	077.002.355	PVC Marca: PLASTUBOS	UN	60	22,80	1.368,00
115	077.002.356	TUBO 25 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:	UN	50	50,61	2.530,50
116	077.002.357	PVC Marca: PLASTUBOS	UN	50	84,00	4.200,00
122	077.002.361	TUBO 32 MM SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:	UN	50	18,00	900,00
123	077.002.362	PVC Marca: PLASTUBOS	UN	40	7,26	290,40
125	077.002.364	VÁLVULA AMERICANA PARA PIA DA COZINHA	UN	15	29,00	435,00
		Marca: PANDOVA	UN			
		VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO	UN			
		AMANCO	UN			
		VASELINA 1 KG Marca: GITANIS	UN			
		Total do Proponente				52.752,40
Item	3015 Código	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA CNPJ: 07.866.938/0001-38 ASSIS MONTEIRO, 121 ***** - CENTRO, ITAPEVA - MG, CEP: 37655-000 Telefone: (35) 3434-1054Fax: 8435.2655 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
12	077.002.254	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1 1/2 POLEGADA	UN	20	182,00	3.640,00
		Marca: censi				
16	077.002.257	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM PARA	UN	20	2,80	56,00
		ESGOTO Marca: plastubo				
17	077.002.261	BUCHA REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60 X	UN	50	13,50	675,00
		32MM Marca: plastubo				
22	077.002.263	CAIXA D'ÁGUA 500L Marca: forteleve	UN	10	285,00	2.850,00
27	077.002.267	CAP TAMPÃO ESGOTO 50 MM Marca: plastubo	UN	30	4,40	132,00
30	077.002.252	CHAVE BOIA ELÉTRICA PARA BOMBA CAIXA	UN	20	50,00	1.000,00
		D'ÁGUA Marca: plastubo				
38	077.002.278	CURVA 100 MM – 90 GRAUS LONGA, ESGOTO	UN	20	52,00	1.040,00
		Marca: plastubo				
40	077.002.280	CURVA 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E	UN	300	7,60	2.280,00
		LONGA Marca: plastubo				
43	077.002.283	CURVA 50 MM – 45 GRAUS E CURTA Marca:	UN	20	6,90	138,00
		plastubo				
45	077.002.285	CURVA 85 MM, SOLDÁVEL E LONGA Marca:	UN	30	92,00	2.760,00
		plastubo				
46	077.002.286	EMENDA PARA MANGUEIRA ½ POLEGADA	UN	20	1,45	29,00
		Marca: plastubo				
47	077.002.287	EMENDA PARA MANGUEIRA ¾ POLEGADA	UN	20	1,90	38,00
		Marca: plastubo				
50	077.002.291	JOELHO 100 MM – 45 GRAUS, ESGOTO Marca:	UN	100	7,00	700,00
		plastubo				
53	077.002.292	JOELHO 20MM X ½ POLEGADA – 90 GRAUS,	UN	500	4,20	2.100,00
		LATÃO E SOLDÁVEL Marca: plastubo				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



58	077.002.298	JOELHO 50 MM – 90 GRAUS E SOLDÁVEL Marca: UN plastubo	UN	20	5,00	100,00
62	077.002.302	LIXA DE PANO PARA FERRO Marca: tatu	UN	100	2,80	280,00
65	077.002.306	LUVA 25 MM X ½ POLEGADA, BUCHA LATÃO E SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	30	7,00	210,00
69	077.002.310	LUVA 50 MM, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	100	4,10	410,00
70	077.002.311	LUVA 75 MM, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	30	25,50	765,00
74	077.002.314	LUVA CORRER 75 MM, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	200	69,00	13.800,00
77	077.002.317	LUVA DE CORRER OCRE DE 150 MM COM ANEL MATERIAL: PVC Marca: plastubo	UN	30	64,00	1.920,00
79	077.002.319	LUVA REDUÇÃO 32X25MM, SOLDÁVEL Marca: pevesul	UN	20	3,90	78,00
83	077.002.323	LUVA UNIÃO 60 MM Marca: plastubo	UN	15	78,00	1.170,00
91	077.002.331	REGISTRO ESFERA 60 MM, METAL BRANCO DE ALAVANCA Marca: pison	UN	100	229,00	22.900,00
92	077.002.332	REGISTRO GAVETA 3 ½ POLEGADA, METAL BRANCO Marca: docol	UN	50	965,00	48.250,00
98	077.002.334	TÊ 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	30	2,00	60,00
99	077.002.335	TÊ 20 MM X ½ POLEGADA BUCHA LATÃO, 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	50	8,50	425,00
101	077.002.337	TÊ 32 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	100	4,90	490,00
103	077.002.339	TÊ 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	50	84,00	4.200,00
105	077.002.341	TÊ REDUÇÃO 25 X 20 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	30	2,90	87,00
106	077.002.342	TÊ REDUÇÃO 32 X 25 MM - 90, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	50	6,90	345,00
111	077.002.350	TORNEIRA PARA JARDIM Marca: pison	UN	40	35,00	1.400,00
117	077.002.352	TUBO 60 MM, SOLDÁVEL Marca: plastubo	UN	60	125,00	7.500,00
118	077.002.358	TUBO 75 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL: PVC Marca: plastubo	UN	20	269,00	5.380,00
120	077.002.353	TUBO COLETOR OCRE NBR 7362 150MM - 6 METROS Marca: pevesul	UN	60	458,00	27.480,00
126	077.002.365	VEDA ROSCA 24MMX50M Marca: decorlux	UN	30	10,00	300,00
Total do Proponente						154.988,00

5027	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA		Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
Item	Código	CNPJ: 36.416.300/0001-01 TIRADENTES, 74 ***** - CENTRO, ITAPEVA - MG, CEP: 37655-000 Telefone: (35) 9838-3031Fax: Descrição do Produto/Serviço				
3	077.002.244	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA PRETA COM ROSCA EXTERNA (MACHO) 3/4 POLEGADAS Marca: corplastik	UN	5	3,00	15,00
10	077.002.250	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR Marca: politubes	UN	30	55,00	1.650,00
21	077.002.262	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 15000 LITROS Marca: fortleve	UN	3	11.150,00	33.450,00
25	077.002.268	CAP TAMPÃO COM ROSCA ½ POLEGADA Marca: plastubos	UN	30	1,30	39,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



26	077.002.269	CAP TAMPÃO COM ROSCA ¾ POLEGADAS	UN	30	1,80	54,00
		Marca: plastubos				
35	077.002.276	COLAR TOMADA 85 X 1/2 POLEGADA COM	UN	100	32,00	3.200,00
		TRAVA Marca: corplastik				
39	077.002.279	CURVA 25 MM – 90 GRAUS SOLDÁVEL E LONGA	UN	300	3,00	900,00
		Marca: corplastik				
44	077.002.284	CURVA 75 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL E	UN	20	87,00	1.740,00
		LONGA Marca: corplastik				
63	077.002.304	LUVA 20 MM X ½ POLEGADA, BUCHA LATÃO E	UN	300	6,00	1.800,00
		SOLDÁVEL Marca: plastubos				
67	077.002.308	LUVA 32 MM X 1 POLEGADA, BUCHA LATÃO	UN	15	4,20	63,00
		SOLDÁVEL Marca: plastubos				
71	077.002.303	LUVA 85 MM, SOLDÁVEL Marca: corplastik	UN	20	68,00	1.360,00
75	077.002.315	LUVA CORRER 85 MM, SOLDÁVEL Marca:	UN	100	110,00	11.000,00
		plastubos				
76	077.002.316	LUVA DE CORRER 100 MM, ESGOTO Marca:	UN	20	21,00	420,00
		plastubos				
81	077.002.321	LUVA UNIÃO 110 MM Marca: plastubos	UN	10	380,00	3.800,00
90	077.002.330	REGISTRO ESFERA 50 MM, METAL BRANCO DE	UN	50	108,00	5.400,00
		ALAVANCA Marca: luconi				
94	077.002.346	TAMPA DE FERRO FUNDIDO 30 TONELADAS	UN	50	650,00	32.500,00
		Marca: alian				
96	077.002.347	TAMPÃO 110 MM Marca: corplastik	UN	10	95,00	950,00
104	077.002.340	TÊ 85 MM – 90 GRAUS, SOLDÁVEL Marca:	UN	50	110,00	5.500,00
		corplastik				
110	077.002.349	TORNEIRA CROMADA BICA MÓVEL Marca: ferrari	UN	30	80,00	2.400,00
119	077.002.359	TUBO 85 MM, SOLDÁVEL, 6 METROS MATERIAL:	UN	20	380,00	7.600,00
		PVC Marca: corplastik				
121	077.002.360	TUBO OCRE 110 MM MATERIAL: PVC Marca:	UN	50	330,00	16.500,00
		corplastik				
124	077.002.363	VÁLVULA PLÁSTICA PARA TANQUE Marca: luconi	UN	30	10,00	300,00
		Total do Proponente				130.641,00

0

8031	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA					
Item	Código	CNPJ: 33.915.396/0001-56	Unidade	Quantida	Valor	Valor
		CENTRAL, 264 - PADRE EUSTAQUIO, ITAUNA -		de	Unitário	Total
		MG, CEP: 35680-159				
		Telefone: 3799617069				
		Descrição do Produto/Serviço				
36	077.002.272	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 50 X ½	UN	25	65,00	1.625,00
		POLEGADA				
49	077.002.289	HIDRÔMETRO COM TUBETES ½ POLEGADA	UN	500	135,00	67.500,00
95	077.002.345	TAMPA DE FERRO FUNDIDO, SUPORTA 30	UN	50	600,00	30.000,00
		TONELADAS				
		Total do Proponente				99.125,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO DO BOM JESUS
ADMINISTRAÇÃO 2025-2028



Comissões / Portarias:

BEATRIZ AYRA MASSON ROCHA DI PIETRO
MAZZAROPPE GARCIA
CPF.: 392.184.478-90
RG.:
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 33 DE 13/01/2025

MONIQUE SUELEN DA SILVA
CPF.: 079.410.966-76
RG.:
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 33 DE 13/01/2025

SEBASTIÃO TEODORO DA SILVA
CPF.: 034.864.526-06
RG.:
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 33 DE 13/01/2025

VILMA MILENA DIAS
CPF.: 097.299.916-77
RG.:
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 33 DE 13/01/2025

Proponentes:

Representante: RONALDO ANTONIO ELIAS DE FARIA
CPF.: 682.506.066-04
RG.: MG 4344116
Empresa: DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

Representante: VICENTE FERREIRA DOS SANTOS
CPF.: 804.392.258-68
RG.: MG 15161551
Empresa: ELETRO CAMBUI LTDA

Representante: CLAUDIO DA SILVA ARAUJO
CPF.: 085.632.398-56
RG.: 18.030.010
Empresa: LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA

Representante: LUIZ FABIANO DA COSTA
CPF.: 033.545.266-37
RG.: 37630841-2
Empresa: RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA